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25-26.06.2022. Ckonje, CeBepHa MakegoHuja (MKD)
baseH: OTBOpeHM 6a3eH ,,Aepoapom*, Ckonje, 50m / 8 crasa



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

CraTuctnka Ha annukaumja / y4eCHuK Cute gncumnnunHu

Kny6 Koa Hauwja HartnpeBapyBauu MoeanHe4yHo Pene
Maxu/M XXeHn/FBo uenoct Maxu/M XXeHun/FBo uenoct Maxu/M Xenn/FBo uenoct

3 Disciplines - Struga 3DST MKD 4 3 7 7 4 11 - - -
Atlantida - Skopje ATSK MKD 11 10 21 13 19 32 - - -
Delfin - Skopje DEL MKD 6 7 13 14 33 47 - - -
Kastrioti - Ferizaj KAS KOS 7 6 13 24 18 42 - - -
Neptun Skopje NESK MKD 5 8 13 10 16 26 - - -
Oktopod - Skopje OKTOPOD MKD 3 1 4 15 4 19 - - -
Orion - Skopje ORION MKD 12 5 17 38 14 52 - - -
Plivacki klub Pilot Swim PSSK MKD 2 1 3 6 2 8 - - -
PSK Celicni-Stip CEST MKD 1 1 2 2 2 4 - - -
SC Ferizaji Ferizaj FER KOS - 1 1 - 5 5 - - -
Skopje - Skopje SKO MKD 8 2 10 23 8 31 - - -
Swimming club Aqvaspirit Ohrid ASOH MKD 1 - 1 1 - 1 - - -
Swimming club Delfin Kumanovo DEKU MKD 8 4 12 22 7 29 - - -
Tumba 3 - Kumanovo TUM MKD 2 - 2 2 - 2 - - -
Vardar - Skopje VAR MKD 6 1 7 25 4 29 - - -
Vardar 2018 - Skopje VAR2018 MKD 10 5 15 29 14 43 - - -
Vaterpolo Klub Vardar 8 V8SK MKD 3 1 4 10 4 14 - - -
VIP Rabotnicki - Skopje RAB MKD 1 - 1 3 - 3 - - -
BkynHo 18 kny6oBu 90 56 146 244 154 398 - - -
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

1-1part 25.06.2022 - 8:00
OucumnnuHa 1 Maxun/M, 50m CnoboaHo/Free OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 23.70 Mapko Briaxescku
HessaHuyHun MKD - 18 24.47  AnekcaHgap ManeHko
HessaHnyHn MKD - 16 24.58 JoBaH JaHKOBCKM ORION Beorpag (SRB) 11.03.2022
HesBaHnyHn MKD - 14 25.81 CredbaH Togopos V8SK Huw (SRB) 19.12.2021
HesBaHnyHn MKD - 12 28.15 Bacunuj 'epacumoBcku ORION Ckonje 03.10.2021
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 25.58 546
2. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 26.25 505
3. Bozidar Mircevski 03 Rabotnicki, SK 26.38 498
4. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 2794 419
5. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 28.32 402
6. Edillazi 05 Kastrioti, FE 28.79 383
7. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 28.97 376
8. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 29.55 354
9. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 29.66 350
10. Gorazd Timcevski 07 Vardar 2018, SK 29.74 347
11. Sergej Maljanovski Arnaudovski, 09 Oktopod, SK 30.02 337
12. Karlo Trickovikj 04  Delfin, KU 30.36 326
13. Pavel Tripunovski 09 Vardar 2018, SK 31.09 304
14. Jovan Sazdovski 08 Orion, SK 32.05 277
15. llarij Arsovski 07 Tumba 3, KU 32.06 277
16. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 32.38 269
17. Andrej Misevski 09 Oktopod, SK 3249 266
18. Emil Mancev 08 Orion, SK 32.69 261
19. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 32.96 255
20. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 3298 254
21. Damjan Stankovski 11  Orion, SK 33.96 233
22. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 34.17 229
23. Leonid Aleksovski 09 Delfin, KU 34.42 224
24. Andrej Zivkovski 09 Delfin, KU 35.17 210
25. Art Ramadani 07 Kastrioti, FE 35.88 197
26. Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK 36.16 193
27. David Milenkovski 09 Vardar, SK 36.30 191
28. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 36.41 189
29. David Kostov 08 Atlantida, SK 36.52 187
30. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 36.79 183
31. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 36.81 183
32. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 37.80 169
33. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 38.87 155
34. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 40.12 141
35. Mihail Sirilov 10 Delfin, SK 40.30 139
36. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 41.02 132
37. Simeon Jovanovski Kackarovski 11  Akva Spirit, OH 41.08 131
38. Filip Mitevski 07  Delfin, KU 41.68 126
39. Johan Savov 12 Vk Vardar 8, SK 42.84 116
40. David Mladenovski 06 Atlantida, SK 4299 115
41. Damjan Bezanoski 11 3 Discplines, ST 43.34 112
42. Darko Apostolov 10 Delfin, SK 43.90 108
43. Robert Stoilov 08 Atlantida, SK 44.18 106
44. Makedon Stolevski 08 Atlantida, SK 45.14 99
Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK 45.14 99
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Oucumnnuua 1, Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free, OTBOopeHo/Open

MecTo

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Stefan Jovanovski
Hadi Ismailoski
Jovan Kutanoski
Valentino Atanasovski
Amar Rushiti

Marko Shavreski
Ognen Petreski
Petar Stojkovski
Endi Gajtani

Alek Tasevski
Gorazd Babunski
Viktor Jankulovski
Andrej Spasev
Jakov Oskorush
Kiril Donevski
Nikola Stojanovski
Damjan Miloshevski

14 - 15 godina

ONoak~WNRE

Stefan Todorov
Vedran Andreev
Darijan Andreev
Gorazd Timcevski
Jovan Sazdovski
llarij Arsovski

Emil Mancev
Petar Trajkov

Art Ramadani
David Kostov
Dragan Stankovski
Filip Mitevski
Robert Stoilov
Makedon Stolevski
Ognen Petreski
Alek Tasevski

Kiril Donevski

12 - 13 godina

NG~ WNPE

16.
17.

Vasilij Gerasimovski
David Nedelkovski
Andrej Kalkus

Sergej Maljanovski Arnaudovski,

Pavel Tripunovski
Vladimir Selezenev
Andrej Misevski
Emanuel Vumvulakis
Leonid Aleksovski
Andrej Zivkovski
David Milenkovski
Roni Shahini

Mihail Sirilov

Darko Apostolov
Valentino Atanasovski
Petar Stojkovski
Gorazd Babunski

HP.

11  Vardar, SK

13 3 Discplines, ST
14 3 Discplines, ST
10 Vk Vardar 8, SK
14  Kastrioti, FE

12 3 Discplines, ST
08 Atlantida, SK
10 Atlantida, SK
12  Kastrioti, FE

08 Delfin, KU

10 Vardar, SK

12  Atlantida, SK
13 Atlantida, SK
14  Skopje, SK

08 Delfin, KU

05 Atlantida, SK
12  Atlantida, SK

07 Vk Vardar 8, SK
08 Skopje, SK
08 Skopje, SK
07 Vardar 2018, SK

08 Orion, SK
07 Tumba 3, KU
08 Orion, SK

08 Delfin, SK
07 Kastrioti, FE
08 Atlantida, SK
08 Skopje, SK
07 Delfin, KU
08 Atlantida, SK
08 Atlantida, SK
08 Atlantida, SK
08 Delfin, KU
08 Delfin, KU

09 Orion, SK

09 Skopje, SK

09 Vardar 2018, SK
09 Oktopod, SK

09 Vardar 2018, SK
09 Pilot Swim, SK
09 Oktopod, SK

10 Vardar 2018, SK
09 Delfin, KU

09 Delfin, KU

09 Vardar, SK

10 Kastrioti, FE

10 Delfin, SK

10 Delfin, SK

10 Vk Vardar 8, SK
10 Atlantida, SK

10 Vardar, SK

BpemeTto

45.74
46.12
47.31
47.65
48.42
51.42
53.12
1:01.30
1:10.35
1:10.38
1:15.98
1:19.70
1:34.58
1:34.89
1:35.70
1:44.15
1:59.97

26.25
28.32
28.97
29.74
32.05
32.06
32.69
32.98
35.88
36.52
37.80
41.68
44.18
45.14
53.12
1:10.38
1:35.70

27.94
29.55
29.66
30.02
31.09
32.38
32.49
32.96
34.42
35.17
36.30
36.79
40.30
43.90
47.65
1:01.30
1:15.98

MoeHn

95
93
86
84
80
67
60
39
26
26
20
18
10
10
10

505
402
376
347
277
277
261
254
197
187
169
126
106

99

60

26

10

419
354
350
337
304
269
266
255
224
210
191
183
139
108

84

39

20
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucunnnuHa 1, Maxu/M, 50m CnobogHo/Free

10 - 11 godina
1. Damjan Stankovski 11  Orion, SK 33.96 233
2. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 34.17 229
3. Ognen Nachevski 12  Vardar 2018, SK 36.16 193
4. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 36.41 189
5. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 36.81 183
6. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 40.12 141
7. Simeon Jovanovski Kackarovski 11  Akva Spirit, OH 41.08 131
8. Johan Savov 12 Vk Vardar 8, SK 42.84 116
9. Damjan Bezanoski 11 3 Discplines, ST 43.34 112
10. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 45.74 95
11. Marko Shavreski 12 3 Discplines, ST 51.42 67
12. Endi Gajtani 12  Kastrioti, FE 1:10.35 26
13. Viktor Jankulovski 12  Atlantida, SK 1:19.70 18
14. Damjan Miloshevski 12  Atlantida, SK 1:59.97 5
9 godina
1. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 38.87 155
2. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 41.02 132
3. Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK 45.14 99
4. Hadi Ismailoski 13 3 Discplines, ST 46.12 93
5. Andrej Spasev 13 Atlantida, SK 1:34.58 10
8 godina i mladi
1. Jovan Kutanoski 14 3 Discplines, ST 47.31 86
2. Amar Rushiti 14  Kastrioti, FE 48.42 80
3. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 1:34.89 10
OucumnnuHa 2 YKeHu/F, 50m CnoboaHo/Free OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 26.34 Anactacuja borgaHoBcka MKD MonTpean (CAN) 29.06.2014
HesBaHnyHn MKD - 16 26.57 Mwa bnaxeBcka EmunHoBa ORION Pum (ITA) 10.07.2021
HesBaHnyHn MKD - 14 27.10 Mwa bnaxeBcka EmuHoBa ORION Beorpag (SRB) 07.04.2019
HessaHuyHn MKD - 12 28.41 Mwa bnaxeBcka EmunHoBa ORION Huw (SRB) 16.12.2017
HessaHnyHn MKD - 10 32.38 JaHa MwunokoBcku
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. IvaKitanovik 07 Orion, SK 29.48 517
2. Mia Dermendzieva 06 Vk Vardar 8, SK 31.89 408
3. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 33.14 364
4. Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 33.47 353
5. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 33.83 342
6. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 36.46 273
7. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018, SK 36.55 271
8. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 36.68 268
9. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 37.15 258
10. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 37.34 254
11. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 37.68 247
12. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 37.77 246
13. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 38.89 225
14. Andrea Trajkova 10 Delfin, SK 39.80 210
15. Matea Jankoska 12  Delfin, SK 39.98 207
16. Grigorija Antevska 11  Delfin, KU 40.11 205
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V DELFIN SPRINT 2022

SKOPJE, 25.6.2022

Oucumnnuua 2, XKenn/F, 50m Cno6ogHo/Free, OTBopeHo/Open

MecTo

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Mia Macoska

Olsa Orani

Tija Kukunesoska
Anja Anastasovska
Andrea Stefanovska
Simona Zdravkovska
Katja Kalacoska
Lena Milosevska
Lina Petrovska

Ana Kuzmanovska
Ana Manasijova
Melanija Stojkoska
Lana Grpcevska
Vanja Angelovska
Mihaela Slaveska
Arrita Jahiu

Hera Azemi

14 - 15 godina

arwdpRE

Iva Kitanovik
Anja Karalieva
Mia Macoska
Olsa Orani

Vanja Angelovska

12 - 13 godina

CONos~WNE

[

Teodora Stojanovska
Tea Mamucevska
Dea Shabani

Kalina Trpcevska
Bojana Dojcinovik
Sofija Gudumanovska
Ana Gjeorgievska
Andrea Trajkova

Tija Kukunesoska
Ana Kuzmanovska

10 - 11 godina

POOONOOO~WNE

e

Georgina Stavreska
Kalina Dimitrovska
Anastasija Kirandjik
Matea Jankoska
Grigorija Antevska
Anja Anastasovska
Andrea Stefanovska
Simona Zdravkovska
Lena Milosevska
Lina Petrovska
Melanija Stojkoska

HP.

08 3 Discplines, ST
07 3 Discplines, ST
10 3 Discplines, ST
12 Neptun, SK

12  Orion, SK

11 Atlantida, SK
13 Atlantida, SK
12  Orion, SK

11 Atlantida, SK
09 Delfin, KU

13  Atlantida, SK
11 Atlantida, SK
13 Atlantida, SK
08 Delfin, KU

06 Atlantida, SK
13  Kastrioti, FE

14  Kastrioti, FE

07 Orion, SK

08 Skopje, SK

08 3 Discplines, ST
07 3 Discplines, ST
08 Delfin, KU

09 Orion, SK

09 Vardar 2018, SK
10 Ferizaj, FE

10 Delfin, SK

09 Pilot Swim, SK
10 Delfin, SK

10 Delfin, SK

10 Delfin, SK

10 3 Discplines, ST
09 Delfin, KU

11 Vardar 2018, SK
11 Vardar 2018, SK
11  Skopje, SK

12 Delfin, SK

11  Delfin, KU

12 Neptun, SK

12  Orion, SK
11  Atlantida, SK
12  Orion, SK

11  Atlantida, SK
11  Atlantida, SK

BpemeTto

40.43
40.66
41.05
41.24
42.50
42.67
44.27
49.28
51.55
51.55
51.90
52.99
55.84
57.03
1:00.58
1:04.17
1:06.54

29.48
33.14
40.43
40.66
57.03

33.47
36.55
36.68
37.15
37.68
37.77
38.89
39.80
41.05
51.55

33.83
36.46
37.34
39.98
40.11
41.24
42.50
42.67
49.28
51.55
52.99

MoeHn

200
197
191
189
172
170
152
110
96
96
94
89
76
71
59
50
45

517
364
200
197

71

353
271
268
258
247
246
225
210
191

96

342
273
254
207
205
189
172
170
110

96

89
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OvcunnnuHa 2, XXeHwu/F, 50m CnobopaHo/Free

9 godina
1. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 44.27 152
2. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 51.90 94
3. Lana Grpcevska 13 Atlantida, SK 55.84 76
4. Arrita Jahiu 13 Kastrioti, FE 1.04.17 50
8 godina i mladi
1. Hera Azemi 14  Kastrioti, FE 1.06.54 45
OucumnnuHa 3 Maxun/M, 50m NpagHo/Breast OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 30.12 Mapko bnaxeBcku
HesBaHnyHn MKD - 18 30.65 [amjaH NeTpoBcku
HessaHnyHn MKD - 16 30.65 [awmjaH NeTpoBcku
HesBaHnyHn MKD - 14 32.37 Teopop Tpumyecku Ckonje (MKD) 22.05.2022
HessaHnyHn MKD - 12 37.65 Marej LiBeTaHoBCKM
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 33.81 452
2. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 33.89 448
3. Mane Manov 05 Neptun, SK 3451 425
4. Matej Dimitrievski 07  Neptun, SK 36.48 359
5. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 37.61 328
6. Karlo Trickovikj 04  Delfin, KU 40.50 263
7. Emil Mancev 08 Orion, SK 41.14 250
8. Andrej Zivkovski 09 Delfin, KU 43.10 218
9. Damjan Stankovski 11  Orion, SK 43.36 214
10. Jovan Sazdovski 08 Orion, SK 4357 211
11. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 44.02 204
12. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 44.07 204
13. Maksim Manov 10  Neptun, SK 48.37 154
14. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 48.45 153
15. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 49.16 147
16. David Milenkovski 09 Vardar, SK 49.73 142
17. Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK 51.07 131
18. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 54.13 110
19. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1.04.84 64
20. Jovan Kutanoski 14 3 Discplines, ST 1:05.89 61
21. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 1.08.18 55
22. Mihail Sirilov 10 Delfin, SK 1:09.70 51
23. Alek Tasevski 08 Delfin, KU 1:.14.77 41
24. Damjan Bezanoski 11 3 Discplines, ST 1:15.48 40
25. Hadi Ismailoski 13 3 Discplines, ST 1:19.36 34
14 - 15 godina
1. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 33.81 452
2. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 33.89 448
3. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 36.48 359
4. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 37.61 328
5. Emil Mancev 08 Orion, SK 41.14 250
6. Jovan Sazdovski 08 Orion, SK 4357 211
7. Alek Tasevski 08 Delfin, KU 1:.14.77 41
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucunnnuHa 3, Maxun/M, 50m pagHo/Breast

12 - 13 godina
1. Andrej Zivkovski 09 Delfin, KU 43.10 218
2. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 44.02 204
3. Maksim Manov 10  Neptun, SK 48.37 154
4. David Milenkovski 09 Vardar, SK 49.73 142
5. Mihail Sirilov 10 Delfin, SK 1:09.70 51
10 - 11 godina
1. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 43.36 214
2. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU 44.07 204
3. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 48.45 153
4. Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK 51.07 131
5. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1.04.84 64
6. Damjan Bezanoski 11 3 Discplines, ST 1:15.48 40
9 godina
1. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 54.13 110
2. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 1.08.18 55
3. Hadi Ismailoski 13 3 Discplines, ST 1:19.36 34
8 godina i mladi
1. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 49.16 147
2. Jovan Kutanoski 14 3 Discplines, ST 1:05.89 61
OucumnnuHa 4 YKeHu/F, 50m MpagHo/Breast OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 34.28 Capa JaHkoBuMK SKO Bamna Jlyka (SRB) 22.05.2022
HessaHnyHn MKD - 16 34.28 Capa JaHkoBuMK SKO Bama Jlyka (BIH) 22.05.2002
HesBaHnyHn MKD - 14 34.28 Capa JaHkoBuMK SKO Bamna Jlyka (BIH) 22.05.2022
HessaHuyHn MKD - 12 37.64 EneHa lNonoscka
HessaHnyHn MKD - 10 43.28 TwujaHa TaceBcka
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 40.40 381
2. Angela Trajcev 07 Vardar 2018, SK 43.08 314
3. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 47.29 237
4. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 49.61 206
5. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 50.57 194
6. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 5242 174
7. Jana Hadjispasova 11  Delfin, SK 54.64 154
8. Tija Kukunesoska 10 3 Discplines, ST 57.17 134
9. Grigorija Antevska 11  Delfin, KU 57.74 130
10. Lena Milosevska 12  Orion, SK 1.01.71 107
11. Ana Kuzmanovska 09 Delfin, KU 1:.03.71 97
12. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:09.84 73
13. Alba Veliu 11 Kastrioti, FE 1:11.04 70
14. Arrita Jahiu 13 Kastrioti, FE 1:13.02 64
14 - 15 godina
1. Angela Trajcev 07 Vardar 2018, SK 43.08 314
2. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 47.29 237
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucunnnuHa 4, XXenu/F, 50m MpagHo/Breast

12 - 13 godina
1. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 49.61 206
2. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 50.57 194
3. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 5242 174
4. Tija Kukunesoska 10 3 Discplines, ST 57.17 134
5. Ana Kuzmanovska 09 Delfin, KU 1:.03.71 97
10 - 11 godina
1. Jana Hadjispasova 11 Delfin, SK 54.64 154
2. Grigorija Antevska 11 Delfin, KU 57.74 130
3. Lena Milosevska 12  Orion, SK 1.01.71 107
4. Alba Veliu 11 Kastrioti, FE 1:11.04 70
9 godina
1. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:09.84 73
2. Arrita Jahiu 13 Kastrioti, FE 1:13.02 64
OucumnnuHa 5 Maxun/M, 100m 'pbHo/Back OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 59.72 Topaxg YenueBcku FRYM
HessaHnuHm MKD - 18 1:00.02 [opaxg Yenuiescku
HessaHu4Hun MKD - 16 1:00.97 Topaxg YenuieBcku
HessaHnyHn MKD - 14 1:04.48 BepgpaH MapkoBcku
HesBaHuyHn MKD - 12 1:11.01  AHTOHM] CUMOHOBCKM
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:08.05 442
2. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 1:11.75 377
3. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 1:.11.76 377
4. David Jovanovski 09 Orion, SK 1:14.41 338
5. Leonel lliev 10 Skopje, SK 1:21.25 259
6. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 1:.23.50 239
7. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 1:.25.65 221
8. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 1:.26.20 217
9. Martin Delidinkov 10  Neptun, SK 1:35.14 161
10. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:42.24 130
11. Skemb Recica 12  Kastrioti, FE 1:42.46 129
12. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 1:42.99 127
14 - 15 godina
1. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:08.05 442
2. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 1:11.75 377
3. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 1:.11.76 377
4. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 1:.23.50 239
12 - 13 godina
1. David Jovanovski 09 Orion, SK 1:14.41 338
2. Leonel lliev 10 Skopje, SK 1:21.25 259
3. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 1:.25.65 221
4. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 1:.26.20 217
5. Martin Delidinkov 10  Neptun, SK 1:35.14 161
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 5, Maxu/M, 100m Mp6Ho/Back

10 - 11 godina

1. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:42.24 130

2. Skemb Regica 12  Kastrioti, FE 1:42.46 129

3. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 1:42.99 127
OucumnnuHa 6 KeHnu/F, 100m NpbHo/Back OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 1:04.41 Mwa bnaxeBcka EMuHoBa ORION Beorpag (SRB) 20.06.2021
HessaHnyHn MKD - 16 1:04.41 Mwua bnaxeBcka EMuHoBa ORION Beorpag (SRB) 20.06.2021
HesBaHnyHn MKD - 14 1:07.54 Mwua bnaxeBcka EMuHoBa ORION JleckoBay (SRB) 16.02.2019
HesBaHnyHn MKD - 12 1:13.14 Mwa bnaxeBcka EMuHoBa ORION Huw (SRB) 17.12.2017
HessaHnyHn MKD - 10 1:17.99 MupjaHa boluescka
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open

1. Sofia Damjanova 07 Vardar 2018, SK 1:16.28 427

2. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1:21.08 355

3. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018, SK 1:.34.78 222

4. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 1:45.81 160

5. Dina llijevska, 11  Oktopod, SK 1:57.78 116
14 - 15 godina

1. Sofia Damjanova 07 Vardar 2018, SK 1:.16.28 427

2. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1:21.08 355
12 - 13 godina

1. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018, SK 1:.34.78 222

2. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 1:45.81 160
10 - 11 godina

1. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 1:.57.78 116
Oucumnnuna 7 Maxwu/M, 100m OenduH/Fly OTtBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 55.11 AnekcaHgap MunaguHoBCKM
HessaHuyHun MKD - 18 55.48 AnekcaHgap ManeHko
HessaHuyHun MKD - 16 56.91 AnekcaHgap ManeHko
HesBaHnyHn MKD - 14 1:02.40 WBaH CuMOHOBCKM
HessaHuyHn MKD - 12 1:07.94 Mwupo KpcTteBckun

Moenu: FINA 2022
MecTo

OTtBOpeHo/Open

=

Nikola Gjuretanovikj
Mihail Velkov
Bozidar Mircevski
Vedran Andreev
David Nedelkovski
Darijan Andreev
Nikola Velkovski
Erina Trickovikj
Andrej Misevski

©CoNoOk~WN

HP.

07 Vardar 2018, SK
06 Neptun, SK

03 Rabotnicki, SK
08 Skopje, SK

09 Skopje, SK

08 Skopje, SK

10 Vardar, SK

11 Delfin, KU

09 Oktopod, SK

Bpemeto [loeHun

1:01.22 527
1:06.49 411
1:06.70 407
1:07.16 399
1:10.18 349
1:11.59 329
1:19.48 240
1:22.59 214
1:27.26 181
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Ovcunnnuua 7, Maxu/M, 100m OendwuH/Fly, OTBOpeHo/Open

MecTto HP. Bpemeto [loeHun
10. Gorazd Timcevski 07 Vardar 2018, SK 1:27.46 180
11. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 1:36.81 133
12. Metodi Georgiev 06 Celicni, ST 1:39.24 123
13. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 1:40.03 120

14 - 15 godina

1. Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar 2018, SK 1:01.22 527
2. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 1:07.16 399
3. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 1:11.59 329
4. Gorazd Timcevski 07 Vardar 2018, SK 1:27.46 180
5. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 1:40.03 120
12 - 13 godina
1. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 1:10.18 349
2. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:19.48 240
3. Andrej Misevski 09 Oktopod, SK 1:27.26 181
4. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 1:36.81 133
10 - 11 godina
1. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 1:22.59 214
Oucumnnuya 8 YKenu/F, 100m Odendoun/Fly OTtBOpeHo/Open

25.06.2022 Pesyntatute

HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 1:02.86 BecHa CtojaHOBCKa MKD Magpug (ESP) 13.05.2004

HesBaHnyHn MKD - 16 1:02.36  Mwa bnaxeBcka EMuHoBa ORION Beorpag (SRB) 11.03.2022

HessaHuyHun MKD - 14 1:05.83 Cangpa VBaHoBa

HessaHuyHn MKD - 12 1:08.57 BecHa CtojaHOBCKa

HessaHnyHn MKD - 10 1:18.22 BecHa CtojaHOBCKa

Moenn: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 1:20.36 329
2. Mia Dermendzieva 06 Vk Vardar 8, SK 1:25.15 276
3. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1:29.05 241
4. Neda Stefanovska 10  Neptun, SK 1:30.18 232
5. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 1:32.18 218
6. Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 1:32.44 216
7. lvona Naumova 06 Celicni, ST 1:37.28 185
8. Matea Jankoska 12  Delfin, SK 1:39.12 175
14 - 15 godina
1. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1:29.05 241
2. Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 1:32.44 216
12 - 13 godina
1. Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 1:20.36 329
2. Neda Stefanovska 10  Neptun, SK 1:30.18 232
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Oucumnnuua 8, XKenu/F, 100m OenduH/Fly

10 - 11 godina
1. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 1:32.18 218
2. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:39.12 175
OucumnnuHa 9 Maxun/M, 200m CnoboaHo/Free OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 1:52.74 AnekcaHgap ManeHko
HessaHuyHun MKD - 18 1:52.74 AnekcaHgap ManeHko
HessaHnyHn MKD - 16 1:58.41 AneKcaH,gap ManeHko
HessaHnyHn MKD - 14 2:01.87 Hukona I'ypeTaHoBMK VAR2018 Huw (SRB) 19.12.2021
HessaHuyHn MKD - 12 2:17.51  AHTOHM] CUMOHOBCKM
Moenu: FINA 2022
MecTo rHP. BpemeTo MNoeHu 100m 200m
OTtBOpeHo/Open
1. Bozidar Mircevski 03 Rabotnicki, SK 2:11.94 462
2. Petar Cekov 08 Vardar 2018, SK 2:12.27 458
3. Emil Subotik 07  Skopje, SK 2:17.16 411
4. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 2:18.32 401
5. Stefan Todorov 07 VkVardar 8, SK 2:22.62 365
6. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 2:23.86 356
7. S. Maljanovski Arnaudovski, 09 Oktopod, SK 2:24.45 352
8. David Jovanovski 09 Orion, SK 2:26.98 334
9. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:33.36 294
10. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU 2:46.40 230
11. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:58.95 185
12. Skemb Regica 12 Kastrioti, FE 3:02.04 175
13. llija Andonovski 12  Vardar, SK 3:08.52 158
14. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 3:10.15 154
15. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 3:15.65 141
16. Metodi Georgiev 06 Celicni, ST 3:25.06 123
14 - 15 godina
1. Petar Cekov 08 Vardar 2018, SK 2:12.27 458
2. Emil Subotik 07  Skopje, SK 2:17.16 411
3. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 2:22.62 365
12 - 13 godina
1. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 2:18.32 401
2. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 2:23.86 356
3. S. Maljanovski Arnaudovski, 09 Oktopod, SK 2:24.45 352
4. David Jovanovski 09 Orion, SK 2:26.98 334
5. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:33.36 294
6. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 3:15.65 141
10 - 11 godina
1. Erina Trickovik] 11 Delfin, KU 2:46.40 230
2. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:58.95 185
3. Skemb Regica 12 Kastrioti, FE 3:02.04 175
4. llija Andonovski 12  Vardar, SK 3:08.52 158
5. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 3:10.15 154
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 10 YKeHu/F, 200m CnobopaHo/Free OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 2:00.52 Amnactacuja borgaHoBcka MKD Pno (BRA) 08.08.2016
HessaHnyHn MKD - 16 2:05.58 BecHa CtojaHOBCKa
HessaHnyHn MKD - 14 2:08.29 BecHa CtojaHOBCKa
HessaHnyHn MKD - 12 2:15.60 BecHa CtojaHOBCKa
HessaHnyHn MKD - 10 2:24.10 MwupjaHa boluescka
Moenu: FINA 2022
MecTto HP. BpemeTo MNoeHu 100m 200m
OTtBOpeHo/Open

1. Iva Kitanovik 07 Orion, SK 2:20.88 515

2. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 2:24.63 476

3. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 2:38.81 360

4. Georgina Stavreska 11  Vardar 2018, SK 2:39.90 352

5. Ivona Naumova 06 Celicni, ST 3:10.43 208

6. vesa Ferizi 08 Kastrioti, FE 3:21.10 177

7. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 3:30.30 155

8. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 3:35.55 143

9. Simona Zdravkovska 11  Atlantida, SK 3:40.30 134
14 - 15 godina

1. Iva Kitanovik 07 Orion, SK 2:20.88 515

2. vesa Ferizi 08 Kastrioti, FE 3:21.10 177
12 - 13 godina

1. Emilija Velkova 09  Neptun, SK 2:24.63 476
10 - 11 godina

1. Georgina Stavreska 11  Vardar 2018, SK 2:39.90 352

2. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 3:30.30 155

3. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 3:35.55 143

4. Simona Zdravkovska 11  Atlantida, SK 3:40.30 134

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 19:23



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

2 - 1l part 25.06.2022 - 8:00
OucumnnuHa 11 Maxun/M, 50m 'pbHo/Back OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 27.74  Anppej CtojaHOBCKM NESK Beorpag (SRB) 10.04.2022
HesBaHnyHn MKD - 18 27.74  Anppej CtojaHOBCKM NESK Beorpag (SRB) 10.04.2022
HessaHnyHn MKD - 16 28.81 AHgpej C’TOjaHOBCKVI
HesBaHnyHn MKD - 14 30.10 Hukona IN'ypeTaHoBMK VAR2018 Ckonje 10.10.2021
HesBaHnyHn MKD - 12 32.58 Bacwnuj NepacumoBckun ORION Huw (SRB) 19.12.2021
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 31.93 414
2. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 33.40 361
Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 33.40 361
4. David Jovanovski 09 Orion, SK 35.65 297
5. Leonel lliev 10 Skopje, SK 37.71 251
6. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 38.18 242
7. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 39.03 226
8. Euron Mehmeti 07 Kastrioti, FE 39.47 219
9. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 40.65 200
10. David Milenkovski 09 Vardar, SK 4558 142
11. Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK 48.37 119
12. Johan Savov 12 Vk Vardar 8, SK 50.27 106
13. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 50.58 104
14. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 55.68 78
15. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 59.08 65
16. Amar Rushiti 14  Kastrioti, FE 1:00.87 59
17. Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK 1:01.66 57
18. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:01.72 57
19. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 1:02.41 55
20. Ognen Petreski 08 Atlantida, SK 1:03.75 52
14 - 15 godina
1. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 31.93 414
2. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 33.40 361
3. Euron Mehmeti 07 Kastrioti, FE 39.47 219
4. Ognen Petreski 08 Atlantida, SK 1:03.75 52
12 - 13 godina
1. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 33.40 361
2. David Jovanovski 09 Orion, SK 35.65 297
3. Leonel lliev 10 Skopje, SK 37.71 251
4. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 38.18 242
5. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 39.03 226
6. David Milenkovski 09 Vardar, SK 4558 142
7. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 59.08 65
10 - 11 godina
1. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU 40.65 200
2. Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK 48.37 119
3. Johan Savov 12 Vk Vardar 8, SK 50.27 106
4. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:01.72 57
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 11, Maxu/M, 50m Mp6Ho/Back

9 godina

1. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 50.58 104

2. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 55.68 78

3. Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK 1:01.66 57
8 godina i mladi

1. Amar Rushiti 14  Kastrioti, FE 1.00.87 59

2. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 1:02.41 55
OucumnnuHa 12 YKenu/F, 50m Mp6Ho/Back OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 30.33 Mwa bnaxeBcka EMuHOBa Bama Jlyka (BIH) 01.05.2022
HesBaHnyHn MKD - 16 30.44 Mwa bnaxeBcka EMuHOBa Beorpag (SRB) 13.03.2022
HessaHnyHn MKD - 14 30.68 Muwua bnaxeBcka EMuHOBa Bama Jlyka (BIH) 14.04.2019

HesBaHuyHn MKD - 12
HesaHuyHn MKD - 10

33.71
38.60

Mwa BnaxeBcka EMuHoBa
MBa KutaHoBuk

Moenun: FINA 2022

MecTo

OTtBOpeHo/Open

1. Teodora Stojanovska
2. Angela Trajcev

3. Dea Shabani

4. Jana Hadjispasova

5. Kalina Trpcevska

6. Bojana Dojcinovik

7. Sofija Gudumanovska
8. Matea Jankoska

9. Anja Anastasovska
10. Lena Milosevska

11. Magdalena Nikolovska
12. Eva Hadjispasova
13. Katja Kalacoska

14. Hera Azemi

15. Ana Manasijova

16. Jana Dimitrovska

17. Arrita Jahiu

14 - 15 godina

1. Angela Trajcev

12 - 13 godina

Teodora Stojanovska
Dea Shabani

Kalina Trpcevska
Bojana Dojcinovik
Sofija Gudumanovska

aprwdRE

10 - 11 godina

Jana Hadjispasova
Matea Jankoska
Anja Anastasovska
Lena Milosevska

NS

HP.

09 Orion, SK

07 Vardar 2018, SK
10 Ferizaj, FE

11 Delfin, SK

10 Delfin, SK

09 Pilot Swim, SK
10 Delfin, SK

12 Delfin, SK

12 Neptun, SK

12  Orion, SK

13  Neptun, SK

13 Delfin, SK

13 Atlantida, SK
14  Kastrioti, FE
13  Atlantida, SK
13  Atlantida, SK
13  Kastrioti, FE

07 Vardar 2018, SK

09 Orion, SK

10 Ferizaj, FE

10 Delfin, SK

09 Pilot Swim, SK
10 Delfin, SK

11 Delfin, SK
12 Delfin, SK
12 Neptun, SK
12  Orion, SK

Bpemeto [loeHun

38.90 333
39.99 307
43.98 230
4474 219
4512 213
46.41 196
49.11 165
53.60 127
53.74 126
54.78 119
57.11 105
59.24 94
1:02.39 80
1:06.20 67
1:07.99 62
1:09.05 59
1:10.30 56
39.99 307
38.90 333
43.98 230
4512 213
46.41 196
49.11 165
4474 219
53.60 127
53.74 126
54.78 119
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 12, XXenn/F, 50m 'pbHo/Back

9 godina
1. Magdalena Nikolovska 13  Neptun, SK 57.11 105
2. Eva Hadjispasova 13 Delfin, SK 59.24 94
3. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:02.39 80
4. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 1:07.99 62
5. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 1:09.05 59
6. Arrita Jahiu 13 Kastrioti, FE 1:10.30 56
8 godina i mladi
1. Hera Azemi 14  Kastrioti, FE 1:06.20 67
Ovcumnnuna 13 Maxwu/M, 50m Odendoun/Fly OTtBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 25.26  3opaH JlazapoBcku
HessaHu4Hun MKD - 18 25.82  AnekcaHgap MunaguHoBCcku
HessaHnyHn MKD - 16 26.18 JoBaH Ja’HKOBCKI/I ORION Huw (SRB) 18.12.2021
HesBaHnyHn MKD - 14 27.80 Hwukona 'ypeTtaHoBMK VAR2018 Huw (SRB) 18.12.2021
HesBaHu4Hn MKD - 12 31.86 JoBaH JaHKOBCKM
MoeHu: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar 2018, SK 27.76 516
2. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 29.14 446
3. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018, SK 30.41 392
4. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 31.16 365
5. Karlo Trickovikj 04  Delfin, KU 33.23 301
6. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 34.11 278
7. Andrej Misevski 09 Oktopod, SK 34.15 277
8. Leonid Aleksovski 09 Delfin, KU 35.84 239
9. Euron Mehmeti 07 Kastrioti, FE 36.27 231
10. Pavel Tripunovski 09 Vardar 2018, SK 36.74 222
11. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 37.38 211
12. Filip Mitevski 07  Delfin, KU 38.95 186
13. Damjan Stankovski 11  Orion, SK 39.04 185
14. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 39.44 180
15. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 39.95 173
16. Martin Delidinkov 10  Neptun, SK 40.65 164
17. Skemb Recica 12  Kastrioti, FE 42.74 141
18. Kiril Donevski 08 Delfin, KU 47.86 100
19. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 48.93 94
20. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 49.02 93
21. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 53.40 72
22. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 59.68 51
23. Valentino Atanasovski 10 Vk Vardar 8, SK 1:01.14 48
24. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 1:01.49 47
25. Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK 1:14.83 26
DSQ Jovan Jankovski 06 Orion, SK
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 13, Maxu/M, 50m Oendun/Fly

14 - 15 godina

1. Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar 2018, SK 27.76 516

2. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 29.14 446

3. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018, SK 30.41 392

4. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 34.11 278

5. Euron Mehmeti 07 Kastrioti, FE 36.27 231

6. Filip Mitevski 07  Delfin, KU 38.95 186

7. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 39.44 180

8. Kiril Donevski 08 Delfin, KU 47.86 100
12 - 13 godina

1. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 31.16 365

2. Andrej Misevski 09 Oktopod, SK 34.15 277

3. Leonid Aleksovski 09 Delfin, KU 35.84 239

4. Pavel Tripunovski 09 Vardar 2018, SK 36.74 222

5. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 39.95 173

6. Martin Delidinkov 10  Neptun, SK 40.65 164

7. Valentino Atanasovski 10 VkVardar 8, SK 1:01.14 48
10 - 11 godina

1. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 37.38 211

2. Damjan Stankovski 11  Orion, SK 39.04 185

3. Skemb Regica 12  Kastrioti, FE 42.74 141

4. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 48.93 94

5. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 49.02 93
9 godina

1. Oliver Stankovski 13  Orion, SK 53.40 72

2. Marko Zlatevski 13  Orion, SK 59.68 51

3. Marko Gudumanovski 13  Delfin, SK 1:14.83 26
8 godina i mladi

1. Jakov Oskorush 14  Skopje, SK 1:01.49 47
Oucumnnuna 14 XKenu/F, 50m Oendun/Fly OTtBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 28.60 Mwa bnaxeBcka EmunHoBa ORION Beorpag (SRB) 14.03.2021
HesBaHnyHn MKD - 16 28.60 Mwa bnaxeBcka EmunHoBa ORION Beorpag (SRB) 14.03.2021
HesBaHnyHn MKD - 14 29.05 Mwa bnaxeBcka EmunHoBa ORION Bamna Jlyka (BIH) 13.04.2019
HessaHuyHn MKD - 12 31.10 Mwa bnaxeBcka EMuHOBa ORION Huw (SRB) 17.12.2017
HessaHnyHn MKD - 10 34.84 Emunwja bnaxescka
Moenn: FINA 2022
MecTto HP. BpemeTo [loeHun
OTtBOpeHo/Open

1. Sofia Damjanova 07 Vardar 2018, SK 32.15 438

2. Mia Dermendzieva 06 Vk Vardar 8, SK 34.33 360

3. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 34.71 348

4. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 37.70 272

5. Neda Stefanovska 10  Neptun, SK 37.79 270

6. Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 38.33 258

7. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 4152 203

8. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 4496 160

9. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 45.36 156
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OvcunnnuHa 14, Xenw/F, 50m Oendun/Fly, OtBopeHo/Open

MecTto HP. Bpemeto [loeHun
10. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 4798 132
11. Andrea Stefanovska 12  Orion, SK 50.57 112
12. Dina llijevska, 11  Oktopod, SK 52.43 101
13. Dorela Sadiku 11 Kastrioti, FE 59.04 70
14. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 59.52 69
15. Alba Veliu 11 Kastrioti, FE 1:01.02 64
16. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:06.52 49

DSQ Eva Hadjispasova 13 Delfin, SK

DSQ Andrea Trajkova 10 Delfin, SK

14 - 15 godina

1. Sofia Damjanova 07 Vardar 2018, SK 32.15 438
2. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 34.71 348
3. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 4496 160
12 - 13 godina
1. Neda Stefanovska 10  Neptun, SK 37.79 270
2. Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 38.33 258
3. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 45.36 156
4. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 59.52 69
DSQ Andrea Trajkova 10 Delfin, SK
10 - 11 godina
1. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 37.70 272
2. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 4152 203
3. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 4798 132
4. Andrea Stefanovska 12  Orion, SK 50.57 112
5. Dina llijevska, 11  Oktopod, SK 52.43 101
6. Dorela Sadiku 11 Kastrioti, FE 59.04 70
7. Alba Veliu 11 Kastrioti, FE 1:01.02 64
9 godina
1. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:06.52 49
DSQ Eva Hadjispasova 13 Delfin, SK
OucumnnuHa 15 Maxun/M, 100m CnoboaHo/Free OTBOpeHo/Open

25.06.2022 Pesyntatute

HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 51.75 AnekcaHgap ManeHko

HessaHuyHun MKD - 18 51.75 AnekcaHgap ManeHko

HessaHuyHm MKD - 16 53.42 AnekcaHgap ManeHko

HessaHuyHun MKD - 14 57.02 Hwukona rypeTaHoam’( VAR2018 Ckonje 10.10.2021

HessaHuyHn MKD - 12 1:01.76  AHTOHM] CUMOHOBCKM

Moenu: FINA 2022

MecTto HP. Bpemeto [loeHun

OTtBOpeHo/Open

1. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 59.05 501
2. Ognen Slavkovski 08 Orion, SK 1:01.05 453
3. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 1:01.77 437
4. Mihail Velkov 06 Neptun, SK 1:02.02 432
5. Edillazi 05 Kastrioti, FE 1:04.14 391
6. Sergej Maljanovski Arnaudovski, 09 Oktopod, SK 1:08.20 325
7. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:08.25 324

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:23



V DELFIN SPRINT 2022

SKOPJE, 25.6.2022

Oucumnnuua 15, Maxn/M, 100m Cno6ogHo/Free, OTBopeHo/Open

MecTo

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

David Jovanovski
Pavel Tripunovski
Emanuel Vumvulakis
Vladimir Selezenev
Erina Trickovikj
Andrej Misevski
Petar Trajkov

Ognen Nachevski
Viktor Cadinoski
David Milenkovski
Art Ramadani
Damjan Sekovski
Gorazd Babunski
Marko Gudumanovski
Stefan Jovanovski
Damjan Miloshevski

14 - 15 godina

NS

Stefan Todorov
Ognen Slavkovski
Petar Trajkov

Art Ramadani

12 - 13 godina

CoOoNoO~WNE

[

Vasilij Gerasimovski

Sergej Maljanovski Arnaudovski,

Nikola Velkovski
David Jovanovski
Pavel Tripunovski
Emanuel Vumvulakis
Vladimir Selezenev
Andrej Misevski
David Milenkovski
Gorazd Babunski

10 - 11 godina

ok wNE

Erina Trickovikj
Ognen Nachevski
Viktor Cadinoski
Damjan Sekovski
Stefan Jovanovski
Damjan Miloshevski

9 godina

1.

Marko Gudumanovski

HP.

09 Orion, SK

09 Vardar 2018, SK
10 Vardar 2018, SK
09 Pilot Swim, SK
11  Delfin, KU

09 Oktopod, SK

08 Delfin, SK

12  Vardar 2018, SK
11  Oktopod, SK

09 Vardar, SK

07 Kastrioti, FE

12  Orion, SK

10 Vardar, SK

13 Delfin, SK

11 Vardar, SK

12  Atlantida, SK

07 Vk Vardar 8, SK
08 Orion, SK

08 Delfin, SK

07 Kastrioti, FE

09 Orion, SK

09 Oktopod, SK

10 Vardar, SK

09 Orion, SK

09 Vardar 2018, SK
10 Vardar 2018, SK
09 Pilot Swim, SK
09 Oktopod, SK

09 Vardar, SK

10 Vardar, SK

11  Delfin, KU

12  Vardar 2018, SK
11  Oktopod, SK

12  Orion, SK

11  Vardar, SK

12 Atlantida, SK

13 Delfin, SK

BpemeTto

1:08.82
1:11.89
1:12.57
1:13.36
1:14.98
1:15.41
1:17.98
1:20.30
1:22.02
1:22.55
1:22.64
1:27.67
1:33.78
1:50.43
1:53.31
2:22.98

59.05
1:01.05
1:17.98
1:22.64

1:01.77
1:08.20
1:08.25
1:08.82
1:11.89
1:12.57
1:13.36
1:15.41
1:22.55
1:33.78

1:14.98
1:20.30
1:22.02
1:27.67
1:53.31
2:22.98

1:50.43

MoeHn

316
277
270
261
244
240
217
199
187
183
182
153
125

76

70

35

501
453
217
182

437
325
324
316
277
270
261
240
183
125

244
199
187
153
70
35

76
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 16 YKeHu/F, 100m CnobopaHo/Free OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 56.12 AnacTacuja borgaHoBcka MKD KasaH (RUS) 06.08.2015
HessaHnyHn MKD - 16 57.13 Mwa bnaxeBcka EMuHoBa ORION Beorpag (SRB) 20.06.2021
HessaHnyHn MKD - 14 58.81 Mwua bnaxeBcka EMuHOBa ORION Ckonje 01.07.2019
HessaHnyHn MKD - 12 1:01.91 BecHa CtojaHOBCKa
HessaHnyHn MKD - 10 1:09.95 MupjaHa boluescka
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open
1. IvaKitanovik 07 Orion, SK 1:04.04 526
2. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1:09.48 412
3. Mia Dermendzieva 06 Vk Vardar 8, SK 1:14.84 329
4. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 1:15.31 323
5. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 1:30.83 184
6. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:31.91 178
7. Jana Hadjispasova 11  Delfin, SK 1:32.90 172
8. vesa Ferizi 08 Kastrioti, FE 1:33.49 169
9. Andrea Trajkova 10 Delfin, SK 1:33.65 168
10. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 1:36.58 153
11. Simona Zdravkovska 11 Atlantida, SK 1:39.64 139
12. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:41.33 132
13. Dorela Sadiku 11 Kastrioti, FE 1:46.37 114
14. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 1:47.15 112
15. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 2:05.84 69
14 - 15 godina
1. IvaKitanovik 07 Orion, SK 1:04.04 526
2. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1:09.48 412
3. vesa Ferizi 08 Kastrioti, FE 1:33.49 169
12 - 13 godina
1. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 1:30.83 184
2. Andrea Trajkova 10 Delfin, SK 1:33.65 168
3. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 1:36.58 153
10 - 11 godina
1. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 1:15.31 323
2. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:31.91 178
3. Jana Hadjispasova 11  Delfin, SK 1:32.90 172
4. Simona Zdravkovska 11 Atlantida, SK 1:39.64 139
5. Dorela Sadiku 11 Kastrioti, FE 1:46.37 114
9 godina
1. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:41.33 132
2. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 1:47.15 112
3. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 2:05.84 69
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucumnnuHa 17 Maxxun/M, 100m NpagHo/Breast OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 1:04.08 Mapko bnaxeBcku
HessaHnyHn MKD - 18 1:07.18 [awmjaH NeTpoBCku
HessaHnyHn MKD - 16 1:07.79 [OawmjaH NeTpoBCku
HessaHnyHn MKD - 14 1:11.70  Angpej Cokonoscku
HesBaHnyHn MKD - 12 1:24.68 AHppej CTojaHOBCKM
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open

1. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 1:13.76 458

2. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 1:15.01 436

3. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 1:19.14 371

4. Mane Manov 05 Neptun, SK 1:19.24 369

5. Matej Dimitrievski 07  Neptun, SK 1:24.02 310

6. Emil Mancev 08 Orion, SK 1:.34.27 219

7. Erina Trickovikj 11  Delfin, KU 1:35.46 211

8. Damjan Stankovski 11  Orion, SK 1:36.65 203

9. Maksim Manov 10  Neptun, SK 1:57.05 114
14 - 15 godina

1. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 1:13.76 458

2. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 1:15.01 436

3. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 1:19.14 371

4. Matej Dimitrievski 07  Neptun, SK 1:24.02 310

5. Emil Mancev 08 Orion, SK 1:.34.27 219
12 - 13 godina

1. Maksim Manov 10  Neptun, SK 1:57.05 114
10 - 11 godina

1. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU 1:35.46 211

2. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 1:.36.65 203
OucumnnuHa 18 XKeHwn/F, 100m NpagHo/Breast OTBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 1:15.98 MoHuka CnacoBcka
HesBaHnyHn MKD - 16 1:16.06 Capa JaHkoBuMK SKO Bama Jlyka (BIH) 21.05.2022
HesBaHnyHn MKD - 14 1:16.06 Capa JaHkoBMK SKO Bamna Jlyka (BIH) 21.05.2022
HessaHuyHn MKD - 12 1:22.73  Jynuja BnagnmupoBa
HessaHnyHn MKD - 10 1:29.99 TwujaHa TaceBcka
MoeHun: FINA 2022
MecTto HP. Bpemeto [loeHun
OTtBOpeHo/Open

1. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 1:31.49 344

2. Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 1:32.77 330

3. Angela Trajcev 07 Vardar 2018, SK 1:35.22 305

4. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 1:45.70 223

5. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:50.29 196

6. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 1:50.98 192

7. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 2:10.53 118

8. Alba Veliu 11 Kastrioti, FE 2:43.92 59
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OucunnnuHa 18, XXenwu/F, 100m MpagHo/Breast

14 - 15 godina
1. Angela Trajcev 07 Vardar 2018, SK 1:35.22 305
12 - 13 godina
1. Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 1:32.77 330
2. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:50.29 196
3. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 1:50.98 192
4. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 2:10.53 118
10 - 11 godina
1. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 1:45.70 223
2. Alba Veliu 11 Kastrioti, FE 2:43.92 59
Ovcumnnuina 19 Maxun/M, 200m MewwaHo/Medley OTtBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 2:03.65 Mapko bnaxeBcku
HessaHuyHun MKD - 18 2:07.60 AnekcaHgap MunaguHOBCKM
HessaHuyHun MKD - 16 2:13.19 AnekcaHgap ManeHko
HesBaHnyHn MKD - 14 2:22.31  Hukona ['ypeTaHoBuk VAR2018 Ckonje 23.05.2021
HesBaHuyHn MKD - 12 2:30.86 Mwupo KpcteBckun
Moenu: FINA 2022
MecTto HP. BpemeTo MNoeHu 100m 200m
OTtBOpeHo/Open
1. Nikola Gjuretanovikj 07  Vardar 2018, SK 2:18.29 560
2. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:31.71 424
3. Petar Cekov 08 Vardar 2018, SK 2:32.02 421
4. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018, SK 2:36.84 384
5. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 2:38.97 368
6. Bojan Tomov 07  Skopje, SK 2:41.09 354
7. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 2:42.89 342
8. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 2:44.62 332
9. David Nedelkovski 09  Skopje, SK 2:46.36 321
10. S. Maljanovski Arnaudovski, 09 Oktopod, SK 2:49.92 301
11. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:55.20 275
12. Edillazi 05 Kastrioti, FE 2:57.33 265
13. Leonel lliev 10  Skopje, SK 2:58.08 262
14. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU 3:03.87 238
15. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 3:05.97 230
16. Andrej Misevski 09  Oktopod, SK 3:13.21 205
17. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 3:17.14 193
18. Euron Mehmeti 07 Kastrioti, FE 3:18.89 188
19. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 3:34.57 149
20. Skemb Regica 12 Kastrioti, FE 3:51.68 119
14 - 15 godina
1. Nikola Gjuretanovikj 07  Vardar 2018, SK 2:18.29 560
2. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:31.71 424
3. Petar Cekov 08 Vardar 2018, SK 2:32.02 421
4. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018, SK 2:36.84 384
5. Stefan Todorov 07 Vk Vardar 8, SK 2:38.97 368
6. Bojan Tomov 07  Skopje, SK 2:41.09 354
7. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 2:42.89 342
8. Euron Mehmeti 07 Kastrioti, FE 3:18.89 188
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Oucumnnuua 19, Maxu/M, 200m MewaHo/Medley

12 - 13 godina

1. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 2:4462 332

2. David Nedelkovski 09  Skopje, SK 2:46.36 321

3. S. Maljanovski Arnaudovski, 09 Oktopod, SK 2:49.92 301

4. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:55.20 275

5. Leonel lliev 10  Skopje, SK 2:58.08 262

6. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar 2018, SK 3:05.97 230

7. Andrej Misevski 09  Oktopod, SK 3:13.21 205

8. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 3:17.14 193
10 - 11 godina

1. Erina Trickovik] 11 Delfin, KU 3:03.87 238

2. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 3:34.57 149

3. Skemb Regica 12 Kastrioti, FE 3:51.68 119
Oucumnnuna 20 YKenu/F, 200m MewaHo/Medley OTtBOpeHo/Open
25.06.2022 Pesyntatute
HesBaHnuHn MKD OTBOpeHo/Open 2:16.09 MupjaHa boluescka MKD BepnuH (GER) 31.07.2002
HesBaHnyHn MKD - 16 2:21.35 MupjaHa boluescka
HesBaHnyHn MKD - 14 2:25.57 Mwa bnaxeBcka EMuHoBa ORION Beorpag (SRB) 07.04.2019
HessaHuyHn MKD - 12 2:33.98 BecHa CtojaHOBCKa
HessaHnyHn MKD - 10 2:48.87 MupjaHa boluescka
Moenu: FINA 2022
MecTo HP. BpemeTo MNoeHu 100m 200m
OTtBOpeHo/Open

1. Emilija Velkova 09  Neptun, SK 2:51.53 397

2. Anja Karalieva 08  Skopje, SK 2:56.93 362

3. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 2:58.25 354

4. Kalina Dimitrovska 11  Vardar 2018, SK 3:12.95 279

5. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 3:14.30 273

6. Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 3:15.22 269

7. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 3:36.64 197

8. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 4:10.46 127

9. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 4:26.63 105
14 - 15 godina

1. Anja Karalieva 08  Skopje, SK 2:56.93 362

2. Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 3:15.22 269
12 - 13 godina

1. Emilija Velkova 09  Neptun, SK 2:51.53 397

2. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 3:36.64 197
10 - 11 godina

1. Kalina Dimitrovska 11  Vardar 2018, SK 3:12.95 279

2. Anastasija Kirandjik 11  Skopje, SK 3:14.30 273

3. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 4:10.46 127

4. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 4:26.63 105
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Cratuctuka 3a meganu

Cunte gucumnnumuHu

©Coo~NOOUOTA, WN PR

el o el
UONMNWNRO

. Orion, SK

. Vardar 2018, SK
. Skopje, SK

. Neptun, SK

. Delfin, KU

. Delfin, SK

. Vk Vardar 8, SK
. Atlantida, SK

. Kastrioti, FE

. Vardar, SK

. Oktopod, SK

. 3 Discplines, ST
. Rabotnicki, SK

. Pilot Swim, SK

. Ferizaj, FE

Maxu/M
3nato Cpebpo BpoHsa

ORION MKD 16 13 2
VAR2018 MKD 9 7 7
SKO MKD 6 9 7
NESK MKD 1 1 3
DEKU MKD 8 2 1
DEL MKD 1 - 4
V8SK MKD 5 1 4
ATSK MKD - - -
KAS KOS 1 2 4
VAR MKD - 2 1
OKTOPOD MKD - 4 5
3DST MKD 1 1 1
RAB MKD 1 - 2
PSSK MKD - 4 -
FER KOS - - -

XKenwn/F
3nato Cpebpo BpoHsa

9 1 1
14 4 2
3 5 4
8 10 3
- 1 -
4 8 7
- 3 1
4 2 3
2 3 1
2 - 2
1 - 2
- - 1
- 3 2

Cute
3naTto Cpebpo BpoHaBo uenoct

25 14 3 42
23 11 9 43
9 14 11 34
9 11 6 26
8 3 1 12
5 8 11 24
5 4 5 14
4 2 3 9
3 5 5 13
2 2 3 7
1 4 7 12
1 1 2 4
1 - 2 3
-4 - 4
- 3 2 5
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

,D,OGI/ITHI/ILI,I/I Ha Mmeganum no gucumniinHmn Cwute gucumnnumHmn

. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free OTtBOpeHo/Open . Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free 14 - 15 godina
1. Jovan Jankovski 06 ORION 25.58 1. Stefan Todorov 07 V8SK 26.25
2. Stefan Todorov 07 V8SK 26.25 2. Vedran Andreev 08 SKO 28.32
3. Bozidar Mircevski 03 RAB 26.38 3. Darijan Andreev 08 SKO 28.97

. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free 12 - 13 godina . Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free 10 - 11 godina
1. Vasilij Gerasimovski 09 ORION 27.94 1. Damjan Stankovski 11 ORION 33.96
2. David Nedelkovski 09 SKO 29.55 2. Erina Trickovikj 11 DEKU 34.17
3. Andrej Kalkus 09 VAR2018 29.66 3. Ognen Nachevski 12 VAR2018 36.16

. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free 9 godina . Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free 8 godina i mladi
1. Oliver Stankovski 13 ORION 38.87 1. Jovan Kutanoski 14 3DST 47.31
2. Marko Zlatevski 13 ORION 41.02 2. Amar Rushiti 14 KAS 48.42
3. Marko Gudumanovski 13 DEL 45.14 3. Jakov Oskorush 14 SKO 1:34.89

. XeHw/F, 50m CnobogHo/Free OTtBOpeHo/Open . XeHw/F, 50m CnobogHo/Free 14 - 15 godina
1. Iva Kitanovik 07 ORION 29.48 1. Iva Kitanovik 07 ORION 29.48
2. Mia Dermendzieva 06 V8SK 31.89 2. Anja Karalieva 08 SKO 33.14
3. Anja Karalieva 08 SKO 33.14 3. Mia Macoska 08 3DST 40.43

. Xenwn/F, 50m CnobogHo/Free 12 - 13 godina . Xenwn/F, 50m CnobogHo/Free 10 - 11 godina
1. Teodora Stojanovska 09 ORION 33.47 1. Georgina Stavreska 11 VAR2018 33.83
2. Tea Mamucevska 09 VAR2018 36.55 2. Kalina Dimitrovska 11 VAR2018 36.46
3. Dea Shabani 10 FER 36.68 3. Anastasija Kirandjik 11 SKO 37.34

. Xenwn/F, 50m CnobogHo/Free 9 godina . Xenwn/F, 50m CnobogHo/Free 8 godina i mladi
1. Katja Kalacoska 13 ATSK 44.27 1. Hera Azemi 14 KAS 1:06.54
2. Ana Manasijova 13 ATSK 51.90
3. Lana Grpcevska 13 ATSK 55.84

. Maxn/M, 50m NpagHo/Breast OTBOpeHo/Open . Maxn/M, 50m NpagHo/Breast 14 - 15 godina
1. Martin Stefanovski 07 ORION 33.81 1. Martin Stefanovski 07 ORION 33.81
2. Teodor Trimceski 08 PSSK 33.89 2. Teodor Trimceski 08 PSSK 33.89
3. Mane Manov 05 NESK 34.51 3. Matej Dimitrievski 07 NESK 36.48

. Maxu/M, 50m I'pagHo/Breast 12 - 13 godina . Maxu/M, 50m I'pagHo/Breast 10 - 11 godina
1. Andrej Zivkovski 09 DEKU 43.10 1. Damjan Stankovski 11 ORION 43.36
2. Nikola Velkovski 10 VAR 44.02 2. Erina Trickovikj 11 DEKU 44.07
3. Maksim Manov 10 NESK 48.37 3. Aleksej Ampov 12 ORION 48.45

. Maxu/M, 50m I"'pagHo/Breast 9 godina . Maxu/M, 50m I"'pagHo/Breast 8 godina i mladi
1. Oliver Stankovski 13 ORION 54.13 1. Jakov Oskorush 14 SKO 49.16
2. Marko Zlatevski 13 ORION  1:08.18 2. Jovan Kutanoski 14 3DST 1:05.89
3. Hadi Ismailoski 13 3DST 1:19.36

. KeHun/F, 50m "pagHo/Breast OTBOpeHo/Open . KeHn/F, 50m "pagHo/Breast 14 - 15 godina
1. Bisera Atanasovska 06 VAR 40.40 1. Angela Trajcev 07 VAR2018 43.08
2. Angela Trajcev 07 VAR2018 43.08 2. Karla Kufalo 08 NESK 47.29
3. Karla Kufalo 08 NESK 47.29
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

. Kenn/F, 50m "pagHo/Breast 12 - 13 godina 4. Xenw/F, 50m pagHo/Breast 10 - 11 godina
1. Kalina Trpcevska 10 DEL 49.61 1. Jana Hadjispasova 11 DEL 54.64
2. Dea Shabani 10 FER 50.57 2. Grigorija Antevska 11 DEKU 57.74
3. Sofija Gudumanovska 10 DEL 52.42 3. Lena Milosevska 12 ORION  1:01.71
. XXenw/F, 50m NpagHo/Breast 9 godina
1. Katja Kalacoska 13 ATSK 1:09.84
2. Arrita Jahiu 13 KAS 1:13.02
. Maxu/M, 100m IMp6Ho/Back OTBOpeHo/Open . Maxu/M, 100m IN'p6Ho/Back 14 - 15 godina
1. Emil Subotik 07 SKO 1:08.05 1. Emil Subotik 07 SKO 1:08.05
2. Nikola Mojsovski 07 VAR2018 1:11.75 2. Nikola Mojsovski 07 VAR2018 1:11.75
3. Stefan Todorov 07 V8SK 1:11.76 3. Stefan Todorov 07 V8SK 1:11.76
. Maxu/M, 100m 'p6Ho/Back 12 - 13 godina . Maxu/M, 100m 'p6Ho/Back 10 - 11 godina
1. David Jovanovski 09 ORION 1:14.41 1. Aleksej Ampov 12 ORION 1:42.24
2. Leonel lliev 10 SKO 1:21.25 2. Skemb Regica 12 KAS 1:42.46
3. Emanuel Vumvulakis 10 VAR2018 1:25.65 3. Viktor Cadinoski 11 OKTOPOD1:42.99

. >Kenn/F, 100m 'p6Ho/Back OTBOpeHo/Open . >Kenn/F, 100m 'p6Ho/Back 14 - 15 godina
1. Sofia Damjanova 07 VAR2018 1:16.28 1. Sofia Damjanova 07 VAR2018 1:16.28
2. Sofija Stefanovska 08 NESK 1:21.08 2. Sofija Stefanovska 08 NESK 1:21.08
3. Tea Mamucevska 09 VAR2018 1:34.78

. Xenw/F, 100m p6Ho/Back 12 - 13 godina . Xenw/F, 100m p6Ho/Back 10 - 11 godina
1. Tea Mamucevska 09 VAR2018 1:34.78 1. Dina llijevska, 11 OKTOPOD1:57.78
2. Dea Shabani 10 FER 1:45.81

. Maxu/M, 100m OenduH/Fly OTtBOpeHo/Open . Maxu/M, 100m OenduH/Fly 14 - 15 godina
1. Nikola Gjuretanovikj 07 VAR2018 1:01.22 1. Nikola Gjuretanovikj 07 VAR2018 1:01.22
2. Mihail Velkov 06 NESK 1:06.49 2. Vedran Andreev 08 SKO 1:07.16
3. Bozidar Mircevski 03 RAB 1:06.70 3. Darijan Andreev 08 SKO 1:11.59

. Maxu/M, 100m OenduH/Fly 12 - 13 godina . Maxu/M, 100m OenduH/Fly 10 - 11 godina
1. David Nedelkovski 09 SKO 1:10.18 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 1:22.59
2. Nikola Velkovski 10 VAR 1:19.48
3. Andrej Misevski 09 OKTOPOD1:27.26

. KeHu/F, 100m Jdendoun/Fly OTtBOpeHo/Open . KeHu/F, 100m Jdendoun/Fly 14 - 15 godina
1. Sara Anastasovska 09 NESK 1:20.36 1. Anja Karalieva 08 SKO 1:29.05
2. Mia Dermendzieva 06 V8SK 1:25.15 2. Elena Nikolovska 08 NESK 1:32.44
3. Anja Karalieva 08 SKO 1:29.05

. KeHu/F, 100m Jdendoun/Fly 12 - 13 godina . KeHu/F, 100m Jdendun/Fly 10 - 11 godina
1. Sara Anastasovska 09 NESK 1:20.36 1. Anastasija Kirandjik 11 SKO 1:32.18
2. Neda Stefanovska 10 NESK 1:30.18 2. Matea Jankoska 12 DEL 1:39.12

. Maxu/M, 200m CnobogHo/Free OTtBOpeHo/Open . Maxu/M, 200m CnobogHo/Free 14 - 15 godina
1. Bozidar Mircevski 03 RAB 2:11.94 1. Petar Cekov 08 VAR2018 2:12.27
2. Petar Cekov 08 VAR2018 2:12.27 2. Emil Subotik 07 SKO 2:17.16
3. Emil Subotik 07 SKO 2:17.16 3. Stefan Todorov 07 V8SK 2:22.62
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

9. Maxwu/M, 200m CnoboaHo/Free 12 - 13 godina 9. Maxu/M, 200m CnobogHo/Free 10 - 11 godina
1. Andrej Kalkus 09 VAR2018 2:18.32 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 2:46.40
2. Vasilij Gerasimovski 09 ORION  2:23.86 2. Viktor Cadinoski 11 OKTOPOD2:58.95
3. S. Maljanovski Arnaudovski09 OKTOPOD?2:24.45 3. Skemb Regica 12 KAS 3:02.04
10. XXenun/F, 200m CnobogHo/Free OtBopeHo/Open  10. XXenwu/F, 200m CnobogHo/Free 14 - 15 godina
1. Iva Kitanovik 07 ORION  2:20.88 1. Iva Kitanovik 07 ORION  2:20.88
2. Emilija Velkova 09 NESK 2:24.63 2. vesa Ferizi 08 KAS 3:21.10
3. Bisera Atanasovska 06 VAR 2:38.81
10. XXenun/F, 200m CnobogHo/Free 12 - 13 godina  10. Xenw/F, 200m CnobogHo/Free 10 - 11 godina
1. Emilija Velkova 09 NESK 2:24.63 1. Georgina Stavreska 11 VAR2018 2:39.90
2. Matea Jankoska 12 DEL 3:30.30
3. Dina llijevska, 11 OKTOPOD3:35.55
11. Maxwu/M, 50m Mp6Ho/Back OtBopeHo/Open  11. Maxu/M, 50m Mp6Ho/Back 14 - 15 godina
1. Stefan Todorov 07 V8SK 31.93 1. Stefan Todorov 07 V8SK 31.93
2. Vasilij Gerasimovski 09 ORION 33.40 2. Nikola Mojsovski 07 VAR2018 33.40
2. Nikola Mojsovski 07 VAR2018 33.40 3. Euron Mehmeti 07 KAS 39.47
11. Maxu/M, 50m 'p6Ho/Back 12 - 13 godina  11. Maxu/M, 50m 'p6Ho/Back 10 - 11 godina
1. Vasilij Gerasimovski 09 ORION 33.40 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 40.65
2. David Jovanovski 09 ORION 35.65 2. Ognen Nachevski 12 VAR2018  48.37
3. Leonel lliev 10 SKO 37.71 3. Johan Savov 12 V8SK 50.27
11. Maxu/M, 50m 'p6Ho/Back 9 godina  11. Maxu/M, 50m 'p6Ho/Back 8 godina i mladi
1. Oliver Stankovski 13 ORION 50.58 1. Amar Rushiti 14 KAS 1:00.87
2. Marko Zlatevski 13 ORION 55.68 2. Jakov Oskorush 14 SKO 1:02.41
3. Marko Gudumanovski 13 DEL 1:01.66
12. Xenwn/F, 50m Mp6Ho/Back OtBopeHo/Open  12. Xenw/F, 50m Mp6Ho/Back 14 - 15 godina
1. Teodora Stojanovska 09 ORION 38.90 1. Angela Trajcev 07 VAR2018 39.99
2. Angela Trajcev 07 VAR2018 39.99
3. Dea Shabani 10 FER 43.98
12. 2XKeHu/F, 50m 'p6HO/Back 12 - 13 godina  12. XXenu/F, 50m Np6Ho/Back 10 - 11 godina
1. Teodora Stojanovska 09 ORION 38.90 1. Jana Hadjispasova 11 DEL 44.74
2. Dea Shabani 10 FER 43.98 2. Matea Jankoska 12 DEL 53.60
3. Kalina Trpcevska 10 DEL 45.12 3. Anja Anastasovska 12 NESK 53.74
12. 2XKeHn/F, 50m 'p6HO/Back 9 godina  12. XXenu/F, 50m Np6HO/Back 8 godina i mladi
1. Magdalena Nikolovska 13 NESK 57.11 1. Hera Azemi 14 KAS 1:06.20
2. Eva Hadjispasova 13 DEL 59.24
3. Katja Kalacoska 13 ATSK 1:02.39
13. Maxu/M, 50m OenduH/Fly OtBopeHo/Open  13. Maxwu/M, 50m OenduH/Fly 14 - 15 godina
1. Nikola Gjuretanovikj 07 VAR2018 27.76 1. Nikola Gjuretanovikj 07 VAR2018 27.76
2. Vedran Andreev 08 SKO 29.14 2. Vedran Andreev 08 SKO 29.14
3. Gorazd Stankovski 08 VAR2018 30.41 3. Gorazd Stankovski 08 VAR2018 30.41
13. Maxu/M, 50m OenduH/Fly 12 - 13 godina  13. Maxwu/M, 50m Oendun/Fly 10 - 11 godina
1. David Nedelkovski 09 SKO 31.16 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 37.38
2. Andrej Misevski 09 OKTOPOD 34.15 2. Damjan Stankovski 11 ORION 39.04
3. Leonid Aleksovski 09 DEKU 35.84 3. Skemb Regica 12 KAS 42.74

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:24



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

13. Maxu/M, 50m OendwuH/Fly 9 godina  13. Maxwu/M, 50m OenduH/Fly 8 godina i mladi
1. Oliver Stankovski 13 ORION 53.40 1. Jakov Oskorush 14 SKO 1:01.49
2. Marko Zlatevski 13 ORION 59.68
3. Marko Gudumanovski 13 DEL 1:14.83
14. Xenw/F, 50m Jdendwun/Fly OtBopeHo/Open 14, XXenu/F, 50m OenduH/Fly 14 - 15 godina
1. Sofia Damjanova 07 VAR2018 32.15 1. Sofia Damjanova 07 VAR2018 32.15
2. Mia Dermendzieva 06 V8SK 34.33 2. Anja Karalieva 08 SKO 34.71
3. Anja Karalieva 08 SKO 34.71 3. Karla Kufalo 08 NESK 44.96
14. Xenw/F, 50m Jdendwun/Fly 12 - 13 godina  14. XXeHw/F, 50m OendwuH/Fly 10 - 11 godina
1. Neda Stefanovska 10 NESK 37.79 1. Kalina Dimitrovska 11 VAR2018 37.70
2. Teodora Stojanovska 09 ORION 38.33 2. Anastasija Kirandjik 11 SKO 41.52
3. Kalina Trpcevska 10 DEL 45.36 3. Matea Jankoska 12 DEL 47.98
14. Xenw/F, 50m Jdendwun/Fly 9 godina
1. Katja Kalacoska 13 ATSK 1:06.52
15. Maxn/M, 100m CnobogHo/Free  OtBopeHo/Open  15. Maxwu/M, 100m Cno6ogHo/Free 14 - 15 godina
1. Stefan Todorov 07 V8SK 59.05 1. Stefan Todorov 07 V8SK 59.05
2. Ognen Slavkovski 08 ORION  1:01.05 2. Ognen Slavkovski 08 ORION  1:01.05
3. Vasilij Gerasimovski 09 ORION  1:01.77 3. Petar Trajkov 08 DEL 1:17.98
15. Maxwn/M, 100m CnoboaHo/Free 12 - 13 godina  15. Maxwn/M, 100m Cno6ogHo/Free 10 - 11 godina
1. Vasilij Gerasimovski 09 ORION  1:01.77 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 1:14.98
2. S. Maljanovski Arnaudovski09 OKTOPOD1:08.20 2. Ognen Nachevski 12 VAR2018 1:20.30
3. Nikola Velkovski 10 VAR 1:08.25 3. Viktor Cadinoski 11 OKTOPOD1:22.02
15. Maxwn/M, 100m CnoboaHo/Free 9 godina  16. >KeHu/F, 100m CnobogHo/Free OTBOpeHo/Open
1. Marko Gudumanovski 13 DEL 1:50.43 1. Iva Kitanovik 07 ORION 1:04.04
2. Sofija Stefanovska 08 NESK 1:09.48
3. Mia Dermendzieva 06 V8SK 1:14.84
16. XXenun/F, 100m CnobogHo/Free 14 - 15 godina  16. Xenw/F, 100m Cno6ogHo/Free 12 - 13 godina
1. Iva Kitanovik 07 ORION 1:04.04 1. Sofija Gudumanovska 10 DEL 1:30.83
2. Sofija Stefanovska 08 NESK 1:09.48 2. Andrea Trajkova 10 DEL 1:33.65
3. vesa Ferizi 08 KAS 1:33.49 3. Ana Gjeorgievska 10 DEL 1:36.58
16. XXenun/F, 100m CnobogHo/Free 10 - 11 godina  16. Xenw/F, 100m Cno6ogHo/Free 9 godina
1. Georgina Stavreska 11 VAR2018 1:15.31 1. Katja Kalacoska 13 ATSK 1:41.33
2. Matea Jankoska 12 DEL 1:31.91 2. Ana Manasijova 13 ATSK 1:47.15
3. Jana Hadjispasova 11 DEL 1:32.90 3. Jana Dimitrovska 13 ATSK 2:05.84
17. Maxn/M, 100m NpagHo/Breast OtBopeHo/Open  17. Maxn/M, 100m NpagHo/Breast 14 - 15 godina
1. Martin Stefanovski 07 ORION 1:13.76 1. Martin Stefanovski 07 ORION 1:13.76
2. Teodor Trimceski 08 PSSK 1:15.01 2. Teodor Trimceski 08 PSSK 1:15.01
3. Bojan Tomov 07 SKO 1:19.14 3. Bojan Tomov 07 SKO 1:19.14
17. Maxwu/M, 100m 'pagHo/Breast 12 -13 godina  17. Maxu/M, 100m [pagHo/Breast 10 - 11 godina
1. Maksim Manov 10 NESK 1:57.05 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 1:35.46
2. Damjan Stankovski 11 ORION  1:36.65
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

18. XKeHn/F, 100m pagHo/Breast OtBopeHo/Open  18. XXenw/F, 100m pagHo/Breast 14 - 15 godina
1. Bisera Atanasovska 06 VAR 1:31.49 1. Angela Trajcev 07 VAR2018 1:35.22
2. Sara Anastasovska 09 NESK 1:32.77
3. Angela Trajcev 07 VAR2018 1:35.22

18. XeHnw/F, 100m NpagHo/Breast 12 - 13 godina  18. XeHu/F, 100m [pagHo/Breast 10 - 11 godina
1. Sara Anastasovska 09 NESK 1:32.77 1. Georgina Stavreska 11 VAR2018 1:45.70
2. Kalina Trpcevska 10 DEL 1:50.29 2. Alba Veliu 11 KAS 2:43.92
3. Sofija Gudumanovska 10 DEL 1:50.98

19. Maxu/M, 200m MewaHo/Medley OtBopeHo/Open  19. Maxu/M, 200m MewaHo/Medley 14 - 15 godina
1. Nikola Gjuretanovikj 07 VAR2018 2:18.29 1. Nikola Gjuretanovikj 07 VAR2018 2:18.29
2. Martin Stefanovski 07 ORION  2:31.71 2. Martin Stefanovski 07 ORION  2:31.71

3. Petar Cekov 08 VAR2018 2:32.02

3. Petar Cekov 08 VAR2018 2:32.02

19. Maxwu/M, 200m Mewaxo/Medley 12 - 13 godina  19. Maxu/M, 200m MewwaHo/Medley 10 - 11 godina
1. Andrej Kalkus 09 VAR2018 2:44.62 1. Erina Trickovik] 11 DEKU 3:03.87
2. David Nedelkovski 09 SKO 2:46.36 2. Viktor Cadinoski 11 OKTOPOD3:34.57
3. S. Maljanovski Arnaudovski09 OKTOPOD2:49.92 3. Skemb Regica 12 KAS 3:51.68
20. Xenu/F, 200m MewaHo/Medley  OteopeHo/Open  20. Xenu/F, 200m MewaHo/Medley 14 - 15 godina
1. Emilija Velkova 09 NESK 2:51.53 1. Anja Karalieva 08 SKO 2:56.93
2. Anja Karalieva 08 SKO 2:56.93 2. Elena Nikolovska 08 NESK 3:15.22
3. Bisera Atanasovska 06 VAR 2:58.25
20. XKeHu/F, 200m MewaHo/Medley 12 - 13 godina  20. XKenw/F, 200m MewaHo/Medley 10 - 11 godina
1. Emilija Velkova 09 NESK 2:51.53 1. Kalina Dimitrovska 11 VAR2018 3:12.95
2. Kalina Trpcevska 10 DEL 3:36.64 2. Anastasija Kirandjik 11 SKO 3:14.30

3. Dina llijevska, 11 OKTOPOD4:10.46
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

OcBojyBaunte Ha meganu no Klub

Cunte gucumnnumuHu

Mepnan

OucumnnunHa

3 Discplines, ST

3nato
Cpebpo
BpoHsa

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast
3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast
2. Kenun/F, 50m Cnob6oaHo/Free

Atlantida, SK

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

Delfin, KU

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

Delfin, SK

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

2. Kenun/F, 50m Cnob6opaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

2. Kenwn/F, 50m Cnob6opaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
2. Kenun/F, 50m Cnob6oaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6GHo/Back

15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
8. XKenw/F, 100m OendwuH/Fly

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

pyna roamumn

8 godina i mladi
8 godina i mladi
9 godina

14 - 15 godina

9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina

9 godina

12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
9 godina

12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
9 godina

14 - 15 godina
9 godina

9 godina

12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina

Nmve

Jovan Kutanoski
Jovan Kutanoski
Hadi Ismailoski
Mia Macoska

Katja Kalacoska
Katja Kalacoska
Katja Kalacoska
Katja Kalacoska
Ana Manasijova
Ana Manasijova
Lana Grpcevska
Jana Dimitrovska
Katja Kalacoska

Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Andrej Zivkovski
Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Erina Trickovikj
Grigorija Antevska
Leonid Aleksovski

Marko Gudumanovski
Sofija Gudumanovska
Jana Hadjispasova
Kalina Trpcevska
Jana Hadjispasova
Andrea Trajkova
Matea Jankoska
Matea Jankoska
Matea Jankoska

Eva Hadjispasova
Kalina Trpcevska
Matea Jankoska
Kalina Trpcevska
Marko Gudumanovski
Petar Trajkov

Marko Gudumanovski
Marko Gudumanovski
Ana Gjeorgievska
Jana Hadjispasova
Kalina Trpcevska
Sofija Gudumanovska
Sofija Gudumanovska
Kalina Trpcevska
Matea Jankoska

HP.

14
14
13
08

13
13
13
13
13
13
13
13
13

11
11
11
09
11
11
11
11
11
11
11
09

13
10
11
10
11
10
12
12
12
13
10
12
10
13
08
13
13
10
11
10
10
10
10
12

BpemeTto

47.31
1:05.89
1:19.36

40.43

44.27
1:41.33
1:09.84
1:06.52

51.90
1:47.15

55.84
2:05.84
1:02.39

1:14.98
2:46.40
40.65
43.10
1:35.46
37.38
1:22.59
3:03.87
34.17
44.07
57.74
35.84

1:50.43
1:30.83
44.74
49.61
54.64
1:33.65
1:31.91
3:30.30
53.60
59.24
1:50.29
1:39.12
3:36.64
45.14
1:17.98
1:01.66
1:14.83
1:36.58
1:32.90
45.12
52.42
1:50.98
45.36
47.98
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Ferizaj, FE

Cpebpo

BpoHsa

12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back
6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back
4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast
2. Kenwn/F, 50m Cno6opaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

Kastrioti, FE

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

2. Kenwn/F, 50m Cnob6opaHo/Free
12. Xenu/F, 50m Mp6Ho/Back

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
5. Maxwu/M, 100m Np6Ho/Back

10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast
18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free

Neptun, SK

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

8. XKenw/F, 100m OendwuH/Fly

8. XXenw/F, 100m OendwuH/Fly

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
8. XXenw/F, 100m OendwuH/Fly

8. XKenw/F, 100m OendwuH/Fly

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast

3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast

3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

Oktopod, SK

3naTo
Cpebpo

BpoHsa

6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
5. Maxu/M, 100m Np6Ho/Back

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
10. XKenu/F, 200m CnoboaHo/Free

12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open

8 godina i mladi
8 godina i mladi
8 godina i mladi
8 godina i mladi
10 - 11 godina
14 - 15 godina
9 godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina

12 - 13 godina
12 - 13 godina
9 godina

12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
10 - 11 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina

10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina

Dea Shabani
Dea Shabani
Dea Shabani
Dea Shabani
Dea Shabani

Amar Rushiti
Hera Azemi
Hera Azemi
Amar Rushiti
Skemb Regica
vesa Ferizi
Arrita Jahiu
Alba Veliu
Skemb Regica
Euron Mehmeti
Skemb Regica
Skemb Regica
vesa Ferizi

Maksim Manov
Emilija Velkova

Magdalena Nikolovska

Sara Anastasovska
Neda Stefanovska
Sara Anastasovska
Sara Anastasovska
Emilija Velkova
Emilija Velkova
Mihail Velkov
Sofija Stefanovska
Sofija Stefanovska
Emilija Velkova
Sofija Stefanovska
Sofija Stefanovska
Karla Kufalo

Sara Anastasovska
Elena Nikolovska
Neda Stefanovska
Elena Nikolovska
Matej Dimitrievski
Maksim Manov
Mane Manov

Anja Anastasovska
Karla Kufalo

Karla Kufalo

Dina llijevska,

S. Maljanovski Arnaudovski,

Viktor Cadinoski
Andrej Misevski
Viktor Cadinoski
Viktor Cadinoski

S. Maljanovski Arnaudovski,

Viktor Cadinoski
Andrej Misevski

S. Maljanovski Arnaudovski,

Dina llijevska,

10
10
10
10
10

14
14
14
14
12
08
13
11
12
07
12
12
08

10
09
13
09
10
09
09
09
09
06
08
08
09
08
08
08
09
08
10
08
07
10
05
12
08
08

11
09
11
09
11
11
09
11
09
09
11

43.98
1:45.81
50.57
36.68
43.98

1:00.87
1:06.54
1:06.20

48.42
1:42.46
3:21.10
1:13.02
2:43.92
3:02.04

39.47

42.74
3:51.68
1:33.49

1:57.05
2:24.63
57.11
1:32.77
37.79
1:20.36
1:20.36
2:51.53
2:51.53
1:06.49
1:09.48
1:09.48
2:24.63
1:21.08
1:21.08
47.29
1:32.77
1:32.44
1:30.18
3:15.22
36.48
48.37
34.51
53.74
47.29
44.96

1:57.78
1:08.20
2:58.95

34.15
3:34.57
1:22.02
2:24.45
1:42.99
1:27.26
2:49.92
3:35.55

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:24



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Orion, SK

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
1. Maxwn/M, 50m CnobogHo/Free
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

5. Maxu/M, 100m Np6Ho/Back

. Maxwu/M, 100m NpbHo/Back

. Maxu/M, 50m NpagHo/Breast

. Maxu/M, 50m NpagHo/Breast

. Maxu/M, 50m NpagHo/Breast

. Maxu/M, 50m NpagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

2. Kenwn/F, 50m Cnob6opaHo/Free

2. Kenwn/F, 50m Cnob6oaHo/Free

2. Xenwn/F, 50m Cnob6opaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

1. Maxwn/M, 50m CnobogHo/Free
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

3. Maxu/M, 50m pagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

WwWwwwaou

Pilot Swim, SK

Cpebpo

3. Maxu/M, 50m pagHo/Breast
3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast

Rabotnicki, SK

3nato
BpoHsa

9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

10 - 11 godina

12 - 13 godina
10 - 11 godina
9 godina
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
12 - 13 godina
9 godina

12 - 13 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
9 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
9 godina

14 - 15 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
9 godina

14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
12 - 13 godina
9 godina
OTBOpeHo/Open
9 godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
9 godina

14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
10 - 11 godina
10 - 11 godina

14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open

OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open

Dina llijevska,

Vasilij Gerasimovski
Damjan Stankovski
Oliver Stankovski
Jovan Jankovski
Vasilij Gerasimovski
Vasilij Gerasimovski
Oliver Stankovski
David Jovanovski
Aleksej Ampov
Martin Stefanovski
Damjan Stankovski
Oliver Stankovski
Martin Stefanovski
Martin Stefanovski
Martin Stefanovski
Oliver Stankovski
Iva Kitanovik
Teodora Stojanovska
Iva Kitanovik

Iva Kitanovik

Iva Kitanovik

Iva Kitanovik

Iva Kitanovik
Teodora Stojanovska
Teodora Stojanovska
Marko Zlatevski
Ognen Slavkovski
Ognen Slavkovski
Vasilij Gerasimovski
David Jovanovski
Marko Zlatevski
Vasilij Gerasimovski
Marko Zlatevski
Damjan Stankovski
Damjan Stankovski
Marko Zlatevski
Martin Stefanovski
Martin Stefanovski
Teodora Stojanovska
Vasilij Gerasimovski
Aleksej Ampov
Lena Milosevska

Teodor Trimceski
Teodor Trimceski
Teodor Trimceski
Teodor Trimceski

Bozidar Mircevski
Bozidar Mircevski
Bozidar Mircevski

11

09
11
13
06
09
09
13
09
12
07
11
13
07
07
07
13
07
09
07
07
07
07
07
09
09
13
08
08
09
09
13
09
13
11
11
13
07
07
09
09
12
12

08
08
08
08

03
03
03

4:10.46

27.94
33.96
38.87
25.58
1:01.77
33.40
50.58
1:14.41
1:42.24
33.81
43.36
54.13
33.81
1:13.76
1:13.76
53.40
29.48
33.47
29.48
1:04.04
1:04.04
2:20.88
2:20.88
38.90
38.90
41.02
1:01.05
1:01.05
2:23.86
35.65
55.68
33.40
1:08.18
1:36.65
39.04
59.68
2:31.71
2:31.71
38.33
1:01.77
48.45
1:01.71

33.89
33.89
1:15.01
1:15.01

2:11.94
26.38
1:06.70

Splash Meet Manager, 11.74191
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Skopje, SK

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

5. Maxu/M, 100m Np6Ho/Back

5. Maxwu/M, 100m Np6Ho/Back

3. Maxu/M, 50m MpagHo/Breast
13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

8. XKenw/F, 100m OendwuH/Fly

8. XKenw/F, 100m OendwuH/Fly

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

5. Maxwu/M, 100m Np6Ho/Back

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
2. Kenwn/F, 50m Cnob6opaHo/Free
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

14. Xenu/F, 50m OdendowmH/Fly

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free

9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
17. Maxwn/M, 100m pagHo/Breast
7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

2. Kenun/F, 50m Cno6opaHo/Free

2. Kenwn/F, 50m Cno6opaHo/Free
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

8. XXenw/F, 100m OendwuH/Fly

Vardar 2018, SK

3naTo

Cpebpo

9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
2. Kenun/F, 50m Cnob6opaHo/Free

16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free
10. XKenu/F, 200m CnoboaHo/Free
12. Xenu/F, 50m Mp6Ho/Back

6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
8 godina i mladi
12 - 13 godina
8 godina i mladi
12 - 13 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
8 godina i mladi
12 - 13 godina
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
8 godina i mladi
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
10 - 11 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open

14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
OTBOpeHo/Open
10 - 11 godina
10 - 11 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
10 - 11 godina

Emil Subotik

Emil Subotik

Jakov Oskorush
David Nedelkovski
Jakov Oskorush
David Nedelkovski
Anja Karalieva
Anastasija Kirandjik
Anja Karalieva
Vedran Andreev
David Nedelkovski
Emil Subotik

Jakov Oskorush
Leonel lliev

Vedran Andreev
Vedran Andreev
Vedran Andreev
David Nedelkovski
Anja Karalieva
Anja Karalieva
Anastasija Kirandjik
Anastasija Kirandjik
Anja Karalieva
Darijan Andreev
Jakov Oskorush
Emil Subotik
Leonel lliev

Bojan Tomov

Bojan Tomov
Darijan Andreev
Anastasija Kirandjik
Anja Karalieva
Anja Karalieva
Anja Karalieva

Petar Cekov

Andrej Kalkus
Nikola Gjuretanovikj
Nikola Gjuretanovikj
Nikola Gjuretanovikj
Nikola Gjuretanovikj
Nikola Gjuretanovikj
Andrej Kalkus
Nikola Gjuretanovikj
Georgina Stavreska
Georgina Stavreska
Georgina Stavreska
Angela Trajcev
Sofia Damjanova
Tea Mamucevska
Sofia Damjanova
Angela Trajcev
Angela Trajcev
Georgina Stavreska
Sofia Damjanova
Kalina Dimitrovska
Sofia Damjanova
Kalina Dimitrovska
Ognen Nachevski
Petar Cekov

Nikola Mojsovski
Ognen Nachevski

07
07
14
09
14
09
08
11
08
08
09
07
14
10
08
08
08
09
08
08
11
11
08
08
14
07
10
07
07
08
11
08
08
08

08
09
07
07
07
07
07
09
07
11
11
11
07
07
09
07
07
07
11
07
11
07
11
12
08
07
12

1:08.05
1:08.05
49.16
31.16
1:01.49
1:10.18
1:29.05
1:32.18
2:56.93
28.32
29.55
2:17.16
1:02.41
1:21.25
29.14
29.14
1:07.16
2:46.36
33.14
34.71
41.52
3:14.30
2:56.93
28.97
1:34.89
2:17.16
37.71
1:19.14
1:19.14
1:11.59
37.34
33.14
34.71
1:29.05

2:12.27
2:18.32
27.76
27.76
1:01.22
1:01.22
2:18.29
2:44.62
2:18.29
33.83
1:15.31
2:39.90
39.99
1:16.28
1:34.78
1:16.28
43.08
1:35.22
1:45.70
32.15
37.70
32.15
3:12.95
1:20.30
2:12.27
33.40
48.37
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

BpoHsa

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

5. Maxwu/M, 100m Np6Ho/Back

5. Maxwu/M, 100m Np6Ho/Back

2. Kenun/F, 50m Cno6opaHo/Free

2. Kenwn/F, 50m Cno6oaHo/Free

12. Xenu/F, 50m p6Ho/Back

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

1. Maxwn/M, 50m CnobogHo/Free

1. Maxwn/M, 50m CnobogHo/Free

5. Maxu/M, 100m Np6Ho/Back

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

13. Maxwn/M, 50m Oendpumn/Fly

19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
19. Maxwn/M, 200m MetuaHo/Medley
6. XKeHn/F, 100m Mp6Ho/Back

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast

Vardar, SK

3naTo
Cpebpo

BpoHsa

4. Xenu/F, 50m pagHo/Breast

18. Xenu/F, 100m pagHo/Breast
3. Maxu/M, 50m NpagHo/Breast

7. Maxu/M, 100m OdendowmH/Fly

15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
10. Xenu/F, 200m CnoboaHo/Free
20. XKenu/F, 200m MewaHo/Medley

Vk Vardar 8, SK

3naTo

Cpebpo

BpoHsa

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
15. Maxwu/M, 100m CnoboaHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

1. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free
2. Kenwn/F, 50m Cnob6opaHo/Free
14. Xenu/F, 50m OdendwmH/Fly

8. XKenw/F, 100m OendwuH/Fly

9. Maxwu/M, 200m CnobogHo/Free
11. Maxwn/M, 50m 'p6Ho/Back

5. Maxu/M, 100m Np6Ho/Back

5. Maxu/M, 100m Np6Ho/Back

16. XXenu/F, 100m CnoboaHo/Free

OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
10 - 11 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open

OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open

14 - 15 godina
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open
14 - 15 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
OTBOpeHo/Open
OTBOpeHo/Open

Nikola Mojsovski
Nikola Mojsovski
Nikola Mojsovski
Tea Mamucevska
Kalina Dimitrovska
Angela Trajcev
Angela Trajcev
Andrej Kalkus
Ognen Nachevski
Emanuel Vumvulakis
Gorazd Stankovski
Gorazd Stankovski
Petar Cekov

Petar Cekov

Tea Mamucevska
Angela Trajcev

Bisera Atanasovska
Bisera Atanasovska
Nikola Velkovski
Nikola Velkovski
Nikola Velkovski
Bisera Atanasovska
Bisera Atanasovska

Stefan Todorov
Stefan Todorov
Stefan Todorov
Stefan Todorov
Stefan Todorov
Stefan Todorov
Mia Dermendzieva
Mia Dermendzieva
Mia Dermendzieva
Stefan Todorov
Johan Savov
Stefan Todorov
Stefan Todorov
Mia Dermendzieva

07
07
07
09
11
07
07
09
12
10
08
08
08
08
09
07

06
06
10
10
10
06
06

07
07
07
07
07
07
06
06
06
07
12
07
07
06

33.40
1:11.75
1:11.75

36.55

36.46

39.99

43.08

29.66

36.16
1:25.65

30.41

30.41
2:32.02
2:32.02
1:34.78
1:35.22

40.40
1:31.49

44.02
1:19.48
1:08.25
2:38.81
2:58.25

26.25
59.05
59.05
31.93
31.93
26.25
31.89
34.33
1:25.15
2:22.62
50.27
1:11.76
1:11.76
1:14.84
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

JobuTHMLUKM Ha noBeke Mmepanu Cunte gucumnnumuHu
BknyuyBajku ja n penejHata gucuunnmHa
MocTaByBare Vme HP. Hauwja Kny6 3nato Cpebpo bBbpoH3a Bo uenoct

1. Erina Trickovikj 11 MKD  Swimming club Delfin Kumanovo 7 2 - 9
2. lva Kitanovik 07 MKD  Orion - Skopje 6 - 6
Nikola Gjuretanovikj 07 MKD  Vardar 2018 - Skopje 6 - - 6

4. Stefan Todorov 07 MKD  Vaterpolo Klub Vardar 8 5 1 3 9
5. Martin Stefanovski 07 MKD  Orion - Skopje 4 2 - 6
6. Katja Kalacoska 13 MKD  Atlantida - Skopje 4 - 1 5
7. Georgina Stavreska 11 MKD  Vardar 2018 - Skopje 4 - - 4
Oliver Stankovski 13 MKD  Orion - Skopje 4 - - 4
Sofia Damjanova 07 MKD  Vardar 2018 - Skopje 4 - - 4

10. Angela Trajcev 07 MKD  Vardar 2018 - Skopje 3 2 1 6
Vasilij Gerasimovski 09 MKD  Orion - Skopje 3 2 1 6

12. Emilija Velkova 09 MKD  Neptun Skopje 3 1 - 4
Sara Anastasovska 09 MKD  Neptun Skopje 3 1 - 4
Teodora Stojanovska 09 MKD  Orion - Skopje 3 1 - 4

15. Anja Karalieva 08 MKD  Skopje - Skopje 2 3 3 8
16. Damjan Stankovski 11 MKD  Orion - Skopje 2 2 - 4
David Nedelkovski 09 MKD  Skopje - Skopje 2 2 - 4

18. Emil Subotik 07 MKD  Skopje - Skopje 2 1 1 4
Jakov Oskorush 14 MKD  Skopje - Skopje 2 1 1 4

20. Kalina Dimitrovska 11 MKD  Vardar 2018 - Skopje 2 1 - 3
21. Bisera Atanasovska 06 MKD  Vardar - Skopje 2 - 2 4
22. Andrej Kalkus 09 MKD  Vardar 2018 - Skopje 2 - 1 3
Jana Hadjispasova 11 MKD  Delfin - Skopje 2 - 1 3

24. Hera Azemi 14 KOS  Kastrioti - Ferizaj 2 - - 2
25. Kalina Trpcevska 10 MKD  Delfin - Skopje 1 2 2 5
26. Anastasija Kirandjik 11 MKD  Skopje - Skopje 1 2 1 4
27. Petar Cekov 08 MKD  Vardar 2018 - Skopje 1 1 2 4
28. Tea Mamucevska 09 MKD  Vardar 2018 - Skopje 1 1 1 3
29. Amar Rushiti 14 KOS  Kastrioti - Ferizaj 1 1 - 2
David Jovanovski 09 MKD  Orion - Skopje 1 1 - 2
Jovan Kutanoski 14 MKD 3 Disciplines - Struga 1 1 - 2
Neda Stefanovska 10 MKD  Neptun Skopje 1 1 - 2

33. Marko Gudumanovski 13 MKD  Delfin - Skopje 1 - 3 4
34. Bozidar Mircevski 03 MKD  VIP Rabotnicki - Skopje 1 - 2 3
Dina llijevska, 11 MKD  Oktopod - Skopje 1 - 2 3
Sofija Gudumanovska 10 MKD  Delfin - Skopje 1 - 2 3

37. Aleksej Ampov 12 MKD  Orion - Skopje 1 - 1 2
Maksim Manov 10 MKD  Neptun Skopje 1 - 1 2

39. Andrej Zivkovski 09 MKD  Swimming club Delfin Kumanovo 1 - - 1
Jovan Jankovski 06 MKD  Orion - Skopje 1 - - 1
Magdalena Nikolovska 13 MKD  Neptun Skopje 1 - - 1

42. Matea Jankoska 12 MKD  Delfin - Skopje - 4 1 5
43. Marko Zlatevski 13 MKD  Orion - Skopje - 4 - 4
Nikola Mojsovski 07 MKD  Vardar 2018 - Skopje - 4 - 4
Sofija Stefanovska 08 MKD  Neptun Skopje - 4 - 4
Teodor Trimceski 08 MKD  Plivacki klub Pilot Swim - 4 - 4
Vedran Andreev 08 MKD  Skopje - Skopje - 4 - 4

48. Dea Shabani 10 KOS  SC Ferizaji Ferizaj - 3 2 5
49. Mia Dermendzieva 06 MKD  Vaterpolo Klub Vardar 8 - 3 1 4
50. Viktor Cadinoski 11 MKD  Oktopod - Skopje - 2 2 4
51. Nikola Velkovski 10 MKD  Vardar - Skopje - 2 1 3
Ognen Nachevski 12 MKD  Vardar 2018 - Skopje - 2 1 3

53. Ana Manasijova 13 MKD  Atlantida - Skopje - 2 - 2
Elena Nikolovska 08 MKD  Neptun Skopje - 2 - 2
Ognen Slavkovski 08 MKD  Orion - Skopje - 2 - 2

56. Skemb Regica 12 KOS  Kastrioti - Ferizaj - 1 3 4
57. Karla Kufalo 08 MKD  Neptun Skopje - 1 2 3
Sergej Maljanovski Arnaudovski, 09 MKD  Oktopod - Skopje - 1 2 3

59. Andrej Misevski 09 MKD  Oktopod - Skopje - 1 1 2
Leonel lliev 10 MKD  Skopje - Skopje - 1 1 2
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

62.

68.

71.

vesa Ferizi

Alba Veliu

Andrea Trajkova
Arrita Jahiu

Eva Hadjispasova
Grigorija Antevska
Mihail Velkov
Bojan Tomov
Darijan Andreev
Gorazd Stankovski
Ana Gjeorgievska
Anja Anastasovska
Emanuel Vumvulakis
Euron Mehmeti
Hadi Ismailoski
Jana Dimitrovska
Johan Savov

Lana Grpcevska
Lena Milosevska
Leonid Aleksovski
Mane Manov
Matej Dimitrievski
Mia Macoska
Petar Trajkov

08
11
10
13
13
11
06
07
08
08
10
12
10
07
13
13
12
13
12
09
05
07
08
08

KOS
KOS
MKD
KOS
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
KOS
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD
MKD

Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj

Delfin - Skopje

Kastrioti - Ferizaj

Delfin - Skopje
Swimming club Delfin Kumanovo
Neptun Skopje

Skopje - Skopje

Skopje - Skopje

Vardar 2018 - Skopje
Delfin - Skopje

Neptun Skopje

Vardar 2018 - Skopje
Kastrioti - Ferizaj

3 Disciplines - Struga
Atlantida - Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
Atlantida - Skopje

Orion - Skopje
Swimming club Delfin Kumanovo
Neptun Skopje

Neptun Skopje

3 Disciplines - Struga
Delfin - Skopje

PR R RPRRPRRRERE
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o

V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Najbolji pliva¢ zbir 4 FINA rezultata

Maxwn/M, OTBOpeHo/Open

. Stefan Todorov

. Vasilij Gerasimovski
. David Nedelkovski

. S. Maljanovski Arnaudo\0%i, Oktopod, SK

07 Vk Vardar 8, SK
09 Orion, SK
09 Skopje, SK

. David Jovanovski 09 Orion, SK

. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK

. Emanuel Vumwvulakis 10 Vardar 2018, SK
. Andrej Misevski 09 Oktopod, SK

. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK
. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU

. Damjan Stankovski 11 Orion, SK

. Petar Trajkov 08 Delfin, SK

. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK

. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE

. David Milenkovski 09 Vardar, SK

. Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK
. Skemb Regica 12 Kastrioti, FE

. Damjan Sekovski 12 Orion, SK

. Oliver Stankovski 13 Orion, SK

. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK

. Marko Zlatevski 13 Orion, SK

. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK

. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK

. Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK

Maxu/M, 14 - 15 godina

1.
2.

Stefan Todorov
Petar Trajkov

07 Vk Vardar 8, SK
08 Delfin, SK

Maxu/M, 12 - 13 godina

POOVWO~NOU D WNE

. Vasilij Gerasimovski
. David Nedelkovski
. S. Maljanovski Arnaudo\0%i, Oktopod, SK

09 Orion, SK
09 Skopje, SK

. David Jovanovski 09 Orion, SK

. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK

. Emanuel Vumwvulakis 10 Vardar 2018, SK
. Andrej Misevski 09 Oktopod, SK

. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK
. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE

. David Milenkovski 09 Vardar, SK

. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK

Maxu/M, 10 - 11 godina

1
2
3
4.
5
6
7

. Erina Trickovikj 11 Delfin, KU

. Damjan Stankovski 11 Orion, SK

. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK
Ognen Nachevski 12 Vardar 2018, SK

. Skemb Regica 12 Kastrioti, FE

. Damjan Sekovski 12 Orion, SK

. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK

1797
1573
1389
1315
1285
1133
997
988
973
941
835
771
710
682
658
642
564
541
441
351
316
286
259
258

1797
771

1573
1389
1315
1285
1133
997
988
973
682
658
351

941
835
710
642
564
541
286

BAAMDDIDDIDDAEDAMDDEADDIDDDIDDIDDAEDLDDDDIDDIDIAADN

BADAMDMDDAEDIMDDIDDAADS

A DDA DN

Maxwn/M, 9 godina - 5 og 10 gncumnnmHu

1.
2.
3.

Oliver Stankovski 13 Orion, SK
Marko Zlatevski 13 Orion, SK
Marko Gudumanovski 13 Delfin, SK

441
316
258

4
4
4

50CN  50MP 10016 100 fE
26.25 1:11.76
27.94
29.55 1:10.18
30.02

1:14.41

(44.02) 1:19.48

32.96 (1:25.65)
32.49 (1:27.26)
3238 1:26.20
3417  (44.07) (1:22.59)
33.96  43.36
32.98 1:40.03
36.41 (1:42.99)
36.79 1:36.81
3630  49.73
36.16  51.07

1:42.46
40.12
3887  54.13
1:15.98
4102 1:.08.18
4574  1:.04.84
1:3489  49.16
45.14
50CN  50MP 10016 100 E
26.25 1:11.76
32.98 1:40.03
50CN  50MP 10016 100 fE
27.94
29.55 1:10.18
30.02

1:14.41

(44.02) 1:19.48

32.96 (1:25.65)
32.49 (1:27.26)
3238 1:26.20
36.79 1:36.81
3630  49.73
1:15.98
50CN  50MP 10016 100 fE
3417  (44.07) (1:22.59)
33.96  43.36
36.41 (1:42.99)
36.16  51.07

1:42.46
40.12
4574  1:.04.84
50CN  50MP 10016 100 fE
3887  54.13
4102 1:.08.18
45.14

200cCn

(2:22.62)
2:23.86

2:24.45

2:26.98
2:33.36

2:46.40

2:58.95

3:02.04
3:10.15

3:15.65

200 CIl
(2:22.62)

200cCn
2:23.86
2:24.45

2:26.98
2:33.36

3:15.65

200cCn
2:46.40

2:58.95

3:02.04
3:10.15

200cCn

50 b
31.93

33.40
35.65
38.18

39.03
(40.65)

45.58
48.37

50.58

59.08

55.68
1:01.72
1:02.41
1:01.66

50 b
31.93

50 b
33.40

35.65
38.18
39.03

45.58
59.08

506
(40.65)

48.37

1:01.72

50 b

50.58
55.68
1:01.66

50 IE

31.16

34.15

(37.38)
39.04
39.44

(48.93)
39.95

42.74
49.02
53.40
59.68

1:01.49
1:14.83

50 IE

39.44

50 IE

31.16

34.15

39.95

50 IE

(37.38)
39.04
(48.93)

42.74
49.02

50 IE

53.40
59.68
1:14.83

100Cn
59.05
1:01.77

1:08.20
1:08.82
1:08.25
1:12.57
1:15.41
1:13.36
1:14.98

1:17.98
1:22.02

1:22.55
1:20.30

1:27.67

1:33.78

1:53.31

1:50.43

100 Cn

59.05
1:17.98

100Cn
1:01.77
1:08.20
1:08.82
1:08.25
1:12.57

1:15.41
1:13.36

1:22.55
1:33.78

100Cn
1:14.98

1:22.02
1:20.30

1:27.67
1:53.31

100Cn

1:50.43

100 P

(1:35.46)
1:36.65

100 P

100 P

100 P

(1:35.46)
1:36.65

100 P

200 ME
(2:38.97)

2:46.36
2:49.92

2:55.20
3:05.97
3:13.21
3:03.87

3:34.57
3:17.14

3:51.68

200 ME
(2:38.97)

200 ME

2:46.36
2:49.92

2:55.20
3:05.97
3:13.21

3:17.14

200 ME
3:03.87

3:34.57

3:51.68

200 ME
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o

V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Maxwn/M, 8 godina i mladi - 4 og 10 AncuunnnHu

50Ch 50TP 1006 100 AE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
1. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK 259 4 1:34.89 49.16 1:02.41 1:01.49
Najbolja plivacica zbir 4 FINA rezultata
XKenw/F, OtBOpeHo/Open

50Ch 50TP 1006 100EE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
1. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 1439 4 40.40 2:38.81 1:31.49 2:58.25
2. Mia Dermendzieva 06 Vk Vardar 8, SK 1373 4 31.89 1:25.15 34.33 1:14.84
3. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1315 4 33.14 1:29.05 34.71 2:56.93
4. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 1240 4 33.83 2:39.90 1:15.31 1:45.70
5. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 948 4 37.34 1:32.18 41.52 3:14.30
6. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 874 4 37.15 49.61 45.12 (45.36) (1:50.29) 3:36.64
7. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 852 4 36.68 50.57 1:45.81 43.98 (2:10.53)
8. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 796 4 37.77 52.42 (49.11) 1:30.83 1:50.98
9. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 715 4 39.98 1:39.12 3:30.30 (53.60) (47.98) 1:31.91 (4:26.63)
0. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 487 4 1:57.78 3:35.55 52.43 4:10.46
1. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 437 4 4427 1:09.84 1:02.39 (1:06.52) 1:41.33
Kenu/F, 14 - 15 godina

50Ch 50TP 1006 100EE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
1. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1315 4 33.14 1:29.05 34.71 2:56.93
Kenu/F, 12 - 13 godina

50Ch 50TP 1006 100EE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
1. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 874 4 37.15 49.61 45.12 (45.36) (1:50.29) 3:36.64
2. Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 852 4 36.68 50.57 1:45.81 43.98 (2:10.53)
3. Sofija Gudumanovska 10 Delfin, SK 796 4 37.77 52.42 (49.11) 1:30.83 1:50.98
Kenu/F, 10 - 11 godina

50Ch 50TP 1006 100EE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
1. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 1240 4 33.83 2:39.90 1:15.31 1:45.70
2. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 948 4 37.34 1:32.18 41.52 3:14.30
3. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 715 4 39.98 1:39.12 3:30.30 (53.60) (47.98) 1:31.91 (4:26.63)
4. Dina llijevska, 11 Oktopod, SK 487 4 1:57.78 3:35.55 52.43 4:10.46
XKeHw/F, 9 godina - 5 og 10 gucumnnuHm

50Ch 50TP 1006 100EE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
1. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 437 4 4427 1:09.84 1:02.39 (1:06.52) 1:41.33
XKeHw/F, 8 godina i mladi - 2 og 10 gncumnnuHu

50Ch 50TP 1006 100EE 200CH 50Tb 50 AE 100CNn 100TP 200 ME
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Hajoobpu nepcdopmaHcu no noexHu

Cute aMcumnnunHn

Moenn: FINA 2022

Kenn/F

Iva Kitanovik

Emilija Velkova

Sofia Damjanova
Sofija Stefanovska
Mia Dermendzieva
Bisera Atanasovska
Anja Karalieva
Teodora Stojanovska
Georgina Stavreska
Sara Anastasovska

. Angela Trajcev
. Kalina Dimitrovska
. Anastasija Kirandjik

Tea Mamucevska

. Neda Stefanovska
. Elena Nikolovska

. Dea Shabani

. Kalina Trpcevska

. Bojana Dojcinovik

. Sofija Gudumanovska
. Karla Kufalo

. Ana Gjeorgievska

. Jana Hadjispasova
. Andrea Trajkova

. Ivona Naumova

. Matea Jankoska

. Grigorija Antevska
. Mia Macoska

. Olsa Orani

. Tija Kukunesoska

. Anja Anastasovska
. vesa Ferizi

. Andrea Stefanovska
. Simona Zdravkovska
. Katja Kalacoska

. Dina llijevska,

. Lena Milosevska

. Dorela Sadiku

. Ana Manasijova

. Magdalena Nikolovska
. Ana Kuzmanovska

. Lina Petrovska

. Eva Hadjispasova

. Melanija Stojkoska
. Lana Grpcevska

. Vanja Angelovska

. Alba Veliu

. Jana Dimitrovska

. Hera Azemi

. Arrita Jahiu

. Mihaela Slaveska

07
09
07
08
06
06
08
09
11
09
07
11
11
09
10
08
10
10
09
10
08
10
11
10
06
12
11
08
07
10
12
08
12
11
13
11
12
11
13
13
09
11
13
11
13
08
11
13
14
13
06

Orion - Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

Vardar - Skopje
Skopje - Skopje
Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Neptun Skopje

SC Ferizaji Ferizaj
Delfin - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Delfin - Skopje
Neptun Skopje

Delfin - Skopje

Delfin - Skopje

Delfin - Skopje

PSK Celicni-Stip
Delfin - Skopje
Delfin, KU

3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
Neptun Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Orion - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Neptun Skopje
Delfin, KU

Atlantida - Skopje
Delfin - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje

100m Cno6oaHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m OendwmH/Fly
100m Cnob6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
100m lpagHo/Breast
50m pagHo/Breast
200m MewaHo/Medley
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Mp6Ho/Back
100m Cnob6oaHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
100m Cnob6oaHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free

1:04.04
2:24.63
32.15
1:09.48
31.89
40.40
33.14
33.47
2:39.90
1:32.77
43.08
3:12.95
3:14.30
36.55
37.79
3:15.22
36.68
37.15
37.68
37.77
47.29
38.89
44.74
39.80
3:10.43
39.98
40.11
40.43
40.66
41.05
41.24
3:21.10
42.50
42.67
44.27
3:35.55
54.78
1:46.37
1:47.15
57.11
1:03.71
51.55
59.24
52.99
55.84
57.03
1:11.04
2:05.84
1:06.20
1:13.02
1:00.58

526
476
438
412
408
381
364
353
352
330
314
279
273
271
270
269
268
258
247
246
237
225
219
210
208
207
205
200
197
191
189
177
172
170
152
143
119
114
112
105

97

96

94

89

76

71

70

69

67

64

59
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Xenu/F, 14 - 15 godina

R

POOCONOUOMLONE

Iva Kitanovik
Sofia Damjanova
Sofija Stefanovska
Anja Karalieva
Angela Trajcev
Elena Nikolovska
Karla Kufalo

Mia Macoska
Olsa Orani

vesa Ferizi

Vanja Angelovska

Xenu/F, 12 - 13 godina

Emilija Velkova
Teodora Stojanovska
Sara Anastasovska
Tea Mamucevska
Neda Stefanovska
Dea Shabani

Kalina Trpcevska
Bojana Dojcinovik
Sofija Gudumanovska
Ana Gjeorgievska

. Andrea Trajkova
. Tija Kukunesoska

Ana Kuzmanovska

Xenu/F, 10 - 11 godina

Georgina Stavreska
Kalina Dimitrovska
Anastasija Kirandjik
Jana Hadjispasova
Matea Jankoska
Grigorija Antevska
Anja Anastasovska
Andrea Stefanovska
Simona Zdravkovska
Dina llijevska,

. Lena Milosevska

Dorela Sadiku

. Lina Petrovska
. Melanija Stojkoska
. Alba Veliu

Xenu/F, 9 godina

Nogh,MdwdbpE

Katja Kalacoska

Ana Manasijova
Magdalena Nikolovska
Eva Hadjispasova
Lana Grpcevska

Jana Dimitrovska
Arrita Jahiu

Xenu/F, 8 godina i mladi

1.

Hera Azemi

07
07
08
08
07
08
08
08
07
08
08

09
09
09
09
10
10
10
09
10
10
10
10
09

11
11
11
11
12
11
12
12
11
11
12
11
11
11
11

13
13
13
13
13
13
13

14

Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Skopje - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Neptun Skopje

3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
Kastrioti - Ferizaj
Delfin, KU

Neptun Skopje

Orion - Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje

SC Ferizaji Ferizaj
Delfin - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Delfin - Skopje

Delfin - Skopje

Delfin - Skopje

3 Disciplines - Struga
Delfin, KU

Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Delfin - Skopje

Delfin - Skopje
Delfin, KU

Neptun Skopje

Orion - Skopje
Atlantida - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj

Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Neptun Skopje
Delfin - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj

Kastrioti - Ferizaj

100m Cno6oaHo/Free
50m OendowmH/Fly
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
200m MelaHo/Medley
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast

200m CnobogHo/Free
200m MewaHo/Medley
200m MewaHo/Medley
50m Mp6Ho/Back

50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Mp6Ho/Back
100m Cnob6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast

50m Cno6ogHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m Mp6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m pagHo/Breast

50m Mp6Ho/Back

1:04.04
32.15
1:09.48
33.14
43.08
3:15.22
47.29
40.43
40.66
3:21.10
57.03

2:24.63
33.47
1:32.77
36.55
37.79
36.68
37.15
37.68
37.77
38.89
39.80
41.05
1:03.71

2:39.90
3:12.95
3:14.30
44.74
39.98
40.11
41.24
42.50
42.67
3:35.55
54.78
1:46.37
51.55
52.99
1:11.04

44.27
1:47.15
57.11
59.24
55.84
2:05.84
1:13.02

1:06.20

526
438
412
364
314
269
237
200
197
177

71

476
353
330
271
270
268
258
247
246
225
210
191

97

352
279
273
219
207
205
189
172
170
143
119
114

96

89

70

152
112
105
94
76
69
64

67
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Maxun/M

apwbhE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Nikola Gjuretanovikj
Jovan Jankovski
Stefan Todorov
Bozidar Mircevski
Martin Stefanovski
Petar Cekov
Ognen Slavkovski
Teodor Trimceski
Vedran Andreev
Emil Subotik
Vasilij Gerasimovski
Mihail Velkov
Mane Manov
Andrej Kalkus
Gorazd Stankovski
Edi llazi

Nikola Mojsovski
Darijan Andreev
Bojan Tomov
David Nedelkovski
Matej Dimitrievski
S. Maljanovski Arnaudovski,
Gorazd Timcevski
David Jovanovski
Karlo Trickovikj
Nikola Velkovski
Pavel Tripunovski
Stefan Dimitrovski
Andrej Misevski
Jovan Sazdovski
llarij Arsovski
Emanuel Vumvulakis
Vladimir Selezenev
Leonel lliev

Emil Mancev

Petar Trajkov
Erina Trickovikj
Leonid Aleksovski
Damjan Stankovski
Euron Mehmeti
Andrej Zivkovski
Ognen Nachevski
Art Ramadani

Roni Shahini

David Milenkovski
Viktor Cadinoski
David Kostov

Filip Mitevski
Aleksej Ampov
Skemb Regica
Dragan Stankovski
Martin Delidinkov
Ilija Andonovski
Oliver Stankovski
Maksim Manov
Damjan Sekovski
Jakov Oskorush
Gorazd Babunski
Mihail Sirilov
Marko Zlatevski

S. Jovanovski Kackarovski
Metodi Georgiev
Johan Savov

07
06
07
03
07
08
08
08
08
07
09
06
05
09
08
05
07
08
07
09
07
09
07
09
04
10
09
08
09
08
07
10
09
10
08
08
11
09
11
07
09
12
07
10
09
11
08
07
12
12
08
10
12
13
10
12
14
10
10
13
11
06
12

Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
VIP Rabotnicki - Skopje
Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Orion - Skopje
Neptun Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Neptun Skopje
Oktopod - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Delfin, KU

Vardar - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje
Tumba 3 - Kumanovo
Vardar 2018 - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Skopje - Skopje
Orion - Skopje

Delfin - Skopje
Delfin, KU

Delfin, KU

Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Delfin, KU

Vardar 2018 - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj
Vardar - Skopje
Oktopod - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Skopje - Skopje
Neptun Skopje
Vardar - Skopje
Orion - Skopje
Neptun Skopje

Orion - Skopje
Skopje - Skopje
Vardar - Skopje
Delfin - Skopje

Orion - Skopje

Akva Spirit, OH

PSK Celicni-Stip
Vaterpolo Klub Vardar 8

200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m pagHo/Breast
50m OendwmH/Fly
100m p6Ho/Back
100m Cno6oaHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m OendwmH/Fly
100m Cno6oaHo/Free
100m p6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
50m OendowmH/Fly
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m p6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m pagHo/Breast
100m Cnob6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendwmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Oencun/Fly
50m Cno6ogHo/Free

2:18.29
25.58
26.25
26.38

1:13.76

2:12.27

1:01.05
33.89
29.14

1:08.05

1:01.77

1:02.02
34.51

2:18.32
30.41

1:04.14

1:11.75
28.97

1:19.14
31.16
36.48

2:24.45
29.74

1:14.41
30.36

1:08.25
31.09
34.11
34.15
32.05
32.06

1:12.57
32.38

2:58.08
32.69
32.98

1:14.98
35.84
33.96
36.27
43.10

1:20.30
35.88

3:17.14
36.30
36.41
36.52
38.95
36.81

3:02.04
37.80
40.65

3:08.52
38.87
48.37

3:10.15
49.16

3:15.65
40.30
41.02
41.08

1:39.24
42.84

560
546
505
498
458
458
453
448
446
442
437
432
425
401
392
391
377
376
371
365
359
352
347
338
326
324
304
278
277
277
277
270
269
262
261
254
244
239
233
231
218
199
197
193
191
189
187
186
183
175
169
164
158
155
154
154
147
141
139
132
131
123
116
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

64. David Mladenovski
65. Damjan Bezanoski
66. Darko Apostolov
67. Robert Stoilov

68. Kiril Donevski

69. Makedon Stolevski

Marko Gudumanovski

71. Stefan Jovanovski
72. Hadi Ismailoski
73. Jovan Kutanoski

74. Valentino Atanasovski

75. Amar Rushiti

76. Marko Shavreski
77. Ognen Petreski

78. Alek Tasevski

79. Petar Stojkovski
80. Damjan Miloshevski
81. Endi Gajtani

82. Viktor Jankulovski
83. Andrej Spasev

84. Nikola Stojanovski

Maxwu/M, 14 - 15 godina

1. Nikola Gjuretanovikj

2. Stefan Todorov

3. Martin Stefanovski
Petar Cekov

5. Ognen Slavkovski

6. Teodor Trimceski

7. Vedran Andreev

8. Emil Subotik

9. Gorazd Stankovski

10. Nikola Mojsovski

11. Darijan Andreev

12. Bojan Tomov

13. Matej Dimitrievski

14. Gorazd Timcevski

15. Stefan Dimitrovski

16. Jovan Sazdovski
llarij Arsovski

18. Emil Mancev

19. Petar Trajkov

20. Euron Mehmeti

21. Art Ramadani

22. David Kostov

23. Filip Mitevski

24. Dragan Stankovski

25. Robert Stoilov

26. Kiril Donevski

27. Makedon Stolevski

28. Ognen Petreski

29. Alek Tasevski

06
11
10
08
08
08
13
11
13
14
10
14
12
08
08
10
12
12
12
13
05

07
07
07
08
08
08
08
07
08
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
07
07
08
07
08
08
08
08
08
08

Atlantida - Skopje

3 Disciplines - Struga
Delfin - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Atlantida - Skopje
Delfin - Skopje
Vardar - Skopje

3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
Vaterpolo Klub Vardar 8
Kastrioti - Ferizaj

3 Disciplines - Struga
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje

Vardar 2018 - Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Tumba 3 - Kumanovo
Orion - Skopje

Delfin - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Skopje - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m pagHo/Breast
50m OendowmH/Fly
100m p6Ho/Back
50m OendowmH/Fly
100m p6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m OendwmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast

42.99
43.34
43.90
44.18
47.86
45.14
45.14
45.74
46.12
47.31
47.65
48.42
51.42
53.12
1:14.77
1:01.30
2:22.98
1:10.35
1:19.70
1:34.58
1:44.15

2:18.29
26.25
1:13.76
2:12.27
1:01.05
33.89
29.14
1:08.05
30.41
1:11.75
28.97
1:19.14
36.48
29.74
34.11
32.05
32.06
32.69
32.98
36.27
35.88
36.52
38.95
37.80
44.18
47.86
45.14
53.12
1:14.77

115
112
108
106
100
99
99
95
93
86
84
80
67
60
41
39
35
26
18
10

560
505
458
458
453
448
446
442
392
377
376
371
359
347
278
277
277
261
254
231
197
187
186
169
106
100

99

60

41

Splash Meet Manager, 11.74191
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Maxwu/M, 12 - 13 godina

. Vasilij Gerasimovski
. Andrej Kalkus
. David Nedelkovski

. S. Maljanovski Arnaudovski,

. Nikola Velkovski

. Pavel Tripunovski

. Andrej Misevski

. Emanuel Vumvulakis
10. Vladimir Selezenev
11. Leonel lliev
12. Leonid Aleksovski
13. Andrej Zivkovski
14. Roni Shahini
15. David Milenkovski
16. Martin Delidinkov
17. Maksim Manov
18. Gorazd Babunski
19. Mihail Sirilov
20. Darko Apostolov
21. Valentino Atanasovski
22. Petar Stojkovski

1
2
3
4
5. David Jovanovski
6
7
8
9

Maxwu/M, 10 - 11 godina

1. Erina Trickovik]

2. Damjan Stankovski
3. Ognen Nachevski
4. Viktor Cadinoski
5. Aleksej Ampov

6. Skemb Regica

7. llija Andonovski

8. Damjan Sekovski
9

. S. Jovanovski Kackarovski

10. Johan Savov

11. Damjan Bezanoski
12. Stefan Jovanovski
13. Marko Shavreski
14. Damjan Miloshevski
15. Endi Gajtani

16. Viktor Jankulovski

Maxwu/M, 9 godina

Oliver Stankovski
Marko Zlatevski
Marko Gudumanovski
Hadi Ismailoski
Andrej Spasev

agprwNE

Maxwu/M, 8 godina i mladi

1. Jakov Oskorush
2. Jovan Kutanoski
3. Amar Rushiti

09
09
09
09
09
10
09
09
10
09
10
09
09
10
09
10
10
10
10
10
10
10

11
11
12
11
12
12
12
12
11
12
11
11
12
12
12
12

13
13
13
13
13

14
14
14

Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje
Vardar - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Oktopod - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Skopje - Skopje
Delfin, KU

Delfin, KU

Kastrioti - Ferizaj
Vardar - Skopje
Neptun Skopje
Neptun Skopje
Vardar - Skopje
Delfin - Skopje

Delfin - Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
Atlantida - Skopje

Delfin, KU

Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Vardar - Skopje
Orion - Skopje

Akva Spirit, OH
Vaterpolo Klub Vardar 8
3 Disciplines - Struga
Vardar - Skopje

3 Disciplines - Struga
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje

Orion - Skopje

Orion - Skopje

Delfin - Skopje

3 Disciplines - Struga
Atlantida - Skopje

Skopje - Skopje
3 Disciplines - Struga
Kastrioti - Ferizaj

100m Cno6oaHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m OendwmH/Fly
200m CnobogHo/Free
100m p6Ho/Back
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m MewaHo/Medley
50m OendowmH/Fly
50m pagHo/Breast
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m OendwmH/Fly
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
200m CnobogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

1:01.77
2:18.32
31.16
2:24.45
1:14.41
1:08.25
31.09
34.15
1:12.57
32.38
2:58.08
35.84
43.10
3:17.14
36.30
40.65
48.37
3:15.65
40.30
43.90
47.65
1:01.30

1:14.98
33.96
1:20.30
36.41
36.81
3:02.04
3:08.52
3:10.15
41.08
42.84
43.34
45.74
51.42
2:22.98
1:10.35
1:19.70

38.87
41.02
45.14
46.12
1:34.58

49.16
47.31
48.42

437
401
365
352
338
324
304
277
270
269
262
239
218
193
191
164
154
141
139
108

84

39

244
233
199
189
183
175
158
154
131
116
112
95
67
35
26
18

155
132
99
93
10

147
86
80

Splash Meet Manager, 11.74191
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Hajoobpu nepcdopmaHcu no noexHu

Cute aMcumnnunHn

Moenn: FINA 2022

Maxun/M

1.

arLDd

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.

Nikola Gjuretanovikj
Jovan Jankovski
Stefan Todorov
Bozidar Mircevski
Martin Stefanovski
Petar Cekov
Ognen Slavkovski
Teodor Trimceski
Vedran Andreev
Emil Subotik
Vasilij Gerasimovski
Mihail Velkov
Mane Manov
Andrej Kalkus
Gorazd Stankovski
Edi llazi

Nikola Mojsovski
Darijan Andreev
Bojan Tomov
David Nedelkovski
Matej Dimitrievski

S. Maljanovski Arnaudovski,

Gorazd Timcevski
David Jovanovski
Karlo Trickovikj
Nikola Velkovski
Pavel Tripunovski
Stefan Dimitrovski
Andrej Misevski
Jovan Sazdovski
llarij Arsovski
Emanuel Vumvulakis
Vladimir Selezenev
Leonel lliev

Emil Mancev
Petar Trajkov
Erina Trickovikj
Leonid Aleksovski
Damjan Stankovski
Euron Mehmeti
Andrej Zivkovski
Ognen Nachevski
Art Ramadani
Roni Shahini
David Milenkovski
Viktor Cadinoski
David Kostov

Filip Mitevski
Aleksej Ampov
Skemb Regica
Dragan Stankovski
Martin Delidinkov
Ilija Andonovski
Oliver Stankovski
Maksim Manov
Damjan Sekovski
Jakov Oskorush
Gorazd Babunski
Mihail Sirilov
Marko Zlatevski

07
06
07
03
07
08
08
08
08
07
09
06
05
09
08
05
07
08
07
09
07
09
07
09
04
10
09
08
09
08
07
10
09
10
08
08
11
09
11
07
09
12
07
10
09
11
08
07
12
12
08
10
12
13
10
12
14
10
10
13

Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
VIP Rabotnicki - Skopje
Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Orion - Skopje
Neptun Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Skopje - Skopje
Neptun Skopje
Oktopod - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Orion - Skopje
Delfin, KU

Vardar - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje
Tumba 3 - Kumanovo
Vardar 2018 - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Skopje - Skopje
Orion - Skopje

Delfin - Skopje
Delfin, KU

Delfin, KU

Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Delfin, KU

Vardar 2018 - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj
Vardar - Skopje
Oktopod - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Orion - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Skopje - Skopje
Neptun Skopje
Vardar - Skopje
Orion - Skopje
Neptun Skopje

Orion - Skopje
Skopje - Skopje
Vardar - Skopje
Delfin - Skopje

Orion - Skopje

200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m pagHo/Breast
50m OendwmH/Fly
100m p6Ho/Back
100m Cno6oaHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m OendowmH/Fly
100m Cno6oaHo/Free
100m p6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
100m lpagHo/Breast
50m OendowmH/Fly
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m p6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m pagHo/Breast
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m pagHo/Breast
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

2:18.29
25.58
26.25
26.38

1:13.76

2:12.27

1:01.05
33.89
29.14

1:08.05

1:01.77

1:02.02
34.51

2:18.32
30.41

1:04.14

1:11.75
28.97

1:19.14
31.16
36.48

2:24.45
29.74

1:14.41
30.36

1:08.25
31.09
34.11
34.15
32.05
32.06

1:12.57
32.38

2:58.08
32.69
32.98

1:14.98
35.84
33.96
36.27
43.10

1:20.30
35.88

3:17.14
36.30
36.41
36.52
38.95
36.81

3:02.04
37.80
40.65

3:08.52
38.87
48.37

3:10.15
49.16

3:15.65
40.30
41.02

560
546
505
498
458
458
453
448
446
442
437
432
425
401
392
391
377
376
371
365
359
352
347
338
326
324
304
278
277
277
277
270
269
262
261
254
244
239
233
231
218
199
197
193
191
189
187
186
183
175
169
164
158
155
154
154
147
141
139
132
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

61

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

. S. Jovanovski Kackarovski
Metodi Georgiev
Johan Savov

David Mladenovski
Damjan Bezanoski
Darko Apostolov
Robert Stoilov

Kiril Donevski
Makedon Stolevski
Marko Gudumanovski
Stefan Jovanovski
Hadi Ismailoski
Jovan Kutanoski
Valentino Atanasovski
Amar Rushiti

Marko Shavreski
Ognen Petreski

Alek Tasevski

Petar Stojkovski
Damjan Miloshevski
Endi Gajtani

Viktor Jankulovski
Andrej Spasev

Nikola Stojanovski

Kenn/F

Iva Kitanovik
Emilija Velkova
Sofia Damjanova
Sofija Stefanovska
Mia Dermendzieva
Bisera Atanasovska
Anja Karalieva
Teodora Stojanovska
Georgina Stavreska
Sara Anastasovska
. Angela Trajcev

. Kalina Dimitrovska
. Anastasija Kirandjik
Tea Mamucevska
Neda Stefanovska

. Elena Nikolovska

. Dea Shabani

. Kalina Trpcevska

. Bojana Dojcinovik

. Sofija Gudumanovska
. Karla Kufalo

. Ana Gjeorgievska

. Jana Hadjispasova
. Andrea Trajkova

. lvona Naumova

. Matea Jankoska

. Grigorija Antevska
Mia Macoska

. Olsa Orani

. Tija Kukunesoska

. Anja Anastasovska
. vesa Ferizi

. Andrea Stefanovska
. Simona Zdravkovska
. Katja Kalacoska

. Dina llijevska,

. Lena Milosevska

11
06
12
06
11
10
08
08
08
13
11
13
14
10
14
12
08
08
10
12
12
12
13
05

07
09
07
08
06
06
08
09
11
09
07
11
11
09
10
08
10
10
09
10
08
10
11
10
06
12
11
08
07
10
12
08
12
11
13
11
12

Akva Spirit, OH

PSK Celicni-Stip
Vaterpolo Klub Vardar 8
Atlantida - Skopje

3 Disciplines - Struga
Delfin - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Atlantida - Skopje
Delfin - Skopje
Vardar - Skopje

3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
Vaterpolo Klub Vardar 8
Kastrioti - Ferizaj

3 Disciplines - Struga
Atlantida - Skopje
Delfin, KU

Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje

Orion - Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
Vardar - Skopje
Skopje - Skopje
Orion - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Skopje - Skopje
Vardar 2018 - Skopje
Neptun Skopje
Neptun Skopje

SC Ferizaji Ferizaj
Delfin - Skopje
Plivacki klub Pilot Swim
Delfin - Skopje
Neptun Skopje

Delfin - Skopje

Delfin - Skopje

Delfin - Skopje

PSK Celicni-Stip
Delfin - Skopje
Delfin, KU

3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
Neptun Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Orion - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Oktopod - Skopje
Orion - Skopje

50m Cno6ogHo/Free
100m Oencun/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m OendowmH/Fly
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free

100m Cno6oaHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m OendowmH/Fly
100m Cno6oaHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
100m lpagHo/Breast
50m pagHo/Breast
200m MewaHo/Medley
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m OendwmH/Fly
200m MewaHo/Medley
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
200m CnobogHo/Free
50m Mp6Ho/Back

41.08
1:39.24
42.84
42.99
43.34
43.90
44.18
47.86
45.14
45.14
45.74
46.12
47.31
47.65
48.42
51.42
53.12
1:14.77
1:01.30
2:22.98
1:10.35
1:19.70
1:34.58
1:44.15

1:04.04
2:24.63
32.15
1:09.48
31.89
40.40
33.14
33.47
2:39.90
1:32.77
43.08
3:12.95
3:14.30
36.55
37.79
3:15.22
36.68
37.15
37.68
37.77
47.29
38.89
44.74
39.80
3:10.43
39.98
40.11
40.43
40.66
41.05
41.24
3:21.10
42.50
42.67
44.27
3:35.55
54.78

131
123
116
115
112
108
106
100
99
99
95
93
86
84
80
67
60
41
39
35
26
18
10

526
476
438
412
408
381
364
353
352
330
314
279
273
271
270
269
268
258
247
246
237
225
219
210
208
207
205
200
197
191
189
177
172
170
152
143
119
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

38. Dorela Sadiku
39. Ana Manasijova

40. Magdalena Nikolovska

41. Ana Kuzmanovska
42. Lina Petrovska
43. Eva Hadjispasova
44. Melanija Stojkoska
45. Lana Grpcevska
46. Vanja Angelovska
47. Alba Veliu

48. Jana Dimitrovska
49. Hera Azemi

50. Arrita Jahiu

51. Mihaela Slaveska

11
13
13
09
11
13
11
13
08
11
13
14
13
06

Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Neptun Skopje
Delfin, KU
Atlantida - Skopje
Delfin - Skopje
Atlantida - Skopje
Atlantida - Skopje
Delfin, KU
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje
Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj
Atlantida - Skopje

100m Cno6oaHo/Free
100m Cno6oaHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m Cno6ogHo/Free
50m pagHo/Breast
100m Cno6oaHo/Free
50m Mp6Ho/Back
50m pagHo/Breast
50m Cno6ogHo/Free

1:46.37
1:47.15
57.11
1:03.71
51.55
59.24
52.99
55.84
57.03
1:11.04
2:05.84
1:06.20
1:13.02
1:00.58

114
112
105
97
96
94
89
76
71
70
69
67
64
59
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V DELFIN SPRINT 2022

SKOPJE, 25.6.2022

Hanpepgok Ha HaTtnpeBapyBa4yoT - Pe3nme

Cunte gucumnnumuHu

Maxwu XKenu MpoceyHa

Bo uenoct Hanpepnok Bo uenoct Hanpepnok
MocTaBrbame Knyd Koa HatnpeBaPesynTtaiPesyntatute yHaTtnpeBaPesyntatPesyntatuTe y % Hanpepnok
1. Swimming club Delfin Kumanovo DEKU 8 41 8 156% 4 14 - 98% 146%
2. Neptun Skopje NESK 5 16 6 97% 8 32 22 102% 100%
3. Skopje - Skopje SKO 8 46 16 98% 2 16 2 94% 97%
Plivacki klub Pilot Swim PSSK 2 12 6 99% 1 4 2 90% 97%
Orion - Skopje ORION 12 74 18 97% 5 28 6 96% 97%
6. Kastrioti - Ferizaj KAS 7 45 9 94% 6 36 8 100% 96%
Delfin - Skopje DEL 6 28 2 91% 7 66 26 98% 96%
8. Vardar - Skopje VAR 6 50 12 95% 1 4 - 93% 95%
9. Vardar 2018 - Skopje VAR2018 10 58 12 93% 5 28 6 94% 93%
VIP Rabotnicki - Skopje RAB 1 3 - 93% - - - - 93%
11. Oktopod - Skopje OKTOPOD 3 30 2 92% 1 8 2 92% 92%
Vaterpolo Klub Vardar 8 V8SK 3 20 4 93% 1 4 - 87% 92%
13. SC Ferizaji Ferizaj FER - - - - 1 10 - 88% 88%
14. Tumba 3 - Kumanovo TUM 2 3 - 82% - - - - 82%
15. Atlantida - Skopje ATSK 11 24 2 73% 10 37 - 8T% 79%
3 Disciplines - Struga 3DST 4 14 - 79% 3 8 - - 79%
17. Swimming club Aqvaspirit Ohrid ASOH 1 2 - - - - - - -
PSK Celicni-Stip CEST 1 2 - - 1 2 - - -
Sumarno za 18 klubova 90 468 97 80% 56 297 74  68% 85%

Splash Meet Manager, 11.74191
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

HanpenokoT Ha KOHKypeHTuUTe - [letaneH

Cunte gucumnnumuHu

OvcuunnuHa MpemuH MocTaByBare BkynHo Bpeme MoeHnn

3 Disciplines - Struga
Damjan Bezanoski, 01.01.2011

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 9. 43.34

50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 1:15.48
Hadi Ismailoski, 01.01.2013

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 46.12

50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:19.36
Jovan Kutanoski, 01.01.2014

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 47.31

50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:05.89
Marko Shavreski, 01.01.2012

50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  11. 51.42
Mia Macoska, 01.01.2008

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 40.43
Olsa Orani, 01.01.2007

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 40.66
Tija Kukunesoska, 01.01.2010

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 9. 41.05

50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 57.17

67

200

197

191
134

Mpujas.

39.33
42.12

45.02
1:04.11

47.11
1:02.19

48.03
NT
NT

NT

Oatym % PB

82%
31%

95%
65%

99%
89%

87%
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Atlantida - Skopje
Ana Manasijova, 01.01.2013
50m Crno6oaHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m MpbHo/Back

Andrej Spasev, 01.01.2013
50m Crno6oaHo/Free

Damjan Miloshevski, 01.01.2012

50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free

David Kostov, 01.01.2008
50m Crno6oaHo/Free

David Mladenovski, 01.01.2006
50m Crno6oaHo/Free

Jana Dimitrovska, 01.01.2013
100m CnoboaHo/Free
50m MpbHo/Back

Katja Kalacoska, 01.01.2013
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
50m Oendpun/Fly

Lana Grpcevska, 01.01.2013
50m Crno6oaHo/Free

Lina Petrovska, 01.01.2011
50m Crno6oaHo/Free

Makedon Stolevski, 01.01.2008
50m Crno6oaHo/Free

Melanija Stojkoska, 01.01.2011
50m Crno6oaHo/Free

Mihaela Slaveska, 01.01.2006
50m Crno6oaHo/Free

Nikola Stojanovski, 01.01.2005
50m Crno6oaHo/Free

Ognen Petreski, 01.01.2008
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back

Petar Stojkovski, 01.01.2010
50m Crno6oaHo/Free

Robert Stoilov, 01.01.2008
50m Crno6oaHo/Free

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Simona Zdravkovska, 01.01.2011

50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
Viktor Jankulovski, 01.01.2012

50m Crno6oaHo/Free

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

N

14.

10.

40.

o

PR WwER

10.

14.

11.

31.

61.

16.

13.

bl

13.

51.90
1:47.15
1:07.99

1:34.58

1:59.97
2:22.98

36.52

42.99

2:05.84
1:09.05

44.27
1:41.33
1:02.39
1:09.84
1:06.52

55.84

51.55

45.14

52.99

1:00.58

1:44.15

53.12
1:03.75

1:01.30

44.18

42.67
1:39.64
3:40.30

1:19.70

94
112
62

10

35

187

115

96

99

89

59

60
52

39

106

170
139
134

18

NT
NT
NT

NT

55.23
NT

33.32

35.33

NT

50.54

48.43

NT

49.44

NT

NT
NT

NT

38.43

40.45
NT
NT

NT

21%

83%

68%

96%

115%

67%

76%

90%
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V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Delfin - Skopje 14
Ana Gjeorgievska, 01.01.2010 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 38.89 225 39.00 101%
100m Cnob6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:36.58 153 1:34.00 95%
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 59.52 69 45.00 57%
Andrea Trajkova, 01.10.2010 2
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 8. 39.80 210 40.00 101%
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:33.65 168 1:34.00 101%
Darko Apostolov, 01.01.2010 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  14. 43.90 108 42.00 92%
Eva Hadjispasova, 01.01.2013 -
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 59.24 94 53.00 80%
Jana Hadjispasova, 01.01.2011 1
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:32.90 172 1:35.00 105%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 44.74 219 44.00 97%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 54.64 154 54.00 98%
Kalina Trpcevska, 01.01.2010 4
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 37.15 258 38.00 105%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 45.12 213 44.00 95%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 49.61 206 53.00 114%
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:50.29 196 1:52.00 103%
50m Oendpun/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 45.36 156 42.00 86%
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 3:36.64 197 3:42.00 105%
Marko Gudumanovski, 01.01.2013 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 45.14 99 43.00 91%
100m Cnob6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:50.43 76 1:42.00 85%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:01.66 57 54.00 77%
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:14.83 26 58.00 60%
Matea Jankoska, 01.01.2012 3
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 39.98 207 41.00 105%
100m Cnob6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:31.91 178 1:36.00 109%
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 3:30.30 155 3:36.00 105%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 53.60 127 51.00 91%
50m Oendpun/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 47.98 132 46.90 96%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:39.12 175 NT -
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 4:26.63 105 NT -
Mihail Sirilov, 01.01.2010 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  13. 40.30 139 48.00 142%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 1:09.70 51 NT -
Petar Trajkov, 01.01.2008 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 8. 32.98 254 32.00 94%
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:17.98 217 1:14.00 90%
50m Oendpun/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 39.44 180 39.00 98%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 1:40.03 120 1:32.00 85%
Sofija Gudumanovska, 01.01.2010 2
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 37.77 246 38.00 101%
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:30.83 184 1:28.00 94%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 49.11 165 49.00 100%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 52.42 174 53.00 102%
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:50.98 192 1:50.00 98%

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Kastrioti - Ferizaj

Alba Veliu, 01.01.2011
50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast
50m OendpuH/Fly
Amar Rushiti, 01.01.2014
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
Arrita Jahiu, 01.01.2013
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
Art Ramadani, 01.01.2007
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
Dorela Sadiku, 01.01.2011
100m CnoboaHo/Free
50m Oendpun/Fly
Edi llazi, 01.01.2005
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m MewaHo/Medley
Endi Gajtani, 01.01.2012
50m Crno6oaHo/Free
Euron Mehmeti, 01.01.2007
50m MpbHo/Back
50m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley
Hera Azemi, 01.01.2014
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
Roni Shahini, 01.01.2010
50m Crno6oaHo/Free
50m Oendpun/Fly
100m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley
Skemb Regica, 01.01.2012
200m Cno6oaHo/Free
100m IMp6Ho/Back
50m Oendpun/Fly
200m MewaHo/Medley
vesa Ferizi, 01.01.2008

100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
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1:11.04
2:43.92
1:01.02

48.42
1:00.87

1:04.17
1:10.30
1:13.02

35.88
1:22.64

1:46.37
59.04

28.79
1:04.14
2:57.33

1:10.35

39.47
36.27
3:18.89

1:06.54
1:06.20

36.79
39.95
1:36.81
3:17.14

3:02.04
1:42.46

42.74
3:51.68

1:33.49
3:21.10

70
59
64

80
59

50
56
64

197
182

114

383
391
265

26

219
231
188

45
67

183
173
133
193

175
129
141
119

169
177

1:11.00
2:48.80
NT

49.89
50.04

1:05.61
1:09.92
NT

35.80
1:22.14

1:50.12

28.20
1:03.85
3:00.12

57.46

NT
36.95
3:08.16

1:11.27
59.46

34.33
38.10
1:30.84
3:14.86

2:58.00
1:43.58

44.80
3:47.28

1:29.44
3:14.90

9
1
100%
106%
1
106%
68%
1
105%
99%
100%
99%
1
107%
1
96%
99%
103%
67%
1
104%
90%
1
115%
81%
87%
91%
88%
98%
2
96%
102%
110%

96%

92%
94%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Neptun Skopje 14
Anja Anastasovska, 01.01.2012 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 41.24 189 45.38 121%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 53.74 126 49.00 83%
Elena Nikolovska, 01.01.2008 2
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:32.44 216 1:36.10 108%
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 3:15.22 269 3:17.54 102%
Emilija Velkova, 01.01.2009 2
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 2:24.63 476 2:24.67 100%
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 2:51.53 397 2:53.00 102%
Karla Kufalo, 01.01.2008 2
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 47.29 237 48.43 105%
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 44.96 160 46.63 108%
Magdalena Nikolovska, 01.01.2013 -
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 57.11 105 54.20 90%
Maksim Manov, 01.01.2010 1
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 48.37 154 49.79 106%
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:57.05 114 1:48.67 86%
Mane Manov, 01.01.2005 -
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 34.51 425 33.07 92%
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 1:19.24 369 1:13.86 87%
Martin Delidinkov, 01.01.2010 2
100m IMp6Ho/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 1:35.14 161 1:36.30 102%
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 40.65 164 42.32 108%
Matej Dimitrievski, 01.01.2007 -
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 36.48 359 36.12 98%
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 1:24.02 310 1:19.85 90%
Mihail Velkov, 01.01.2006 -
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 1:02.02 432 59.87 93%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:06.49 411 1:04.76 95%
Neda Stefanovska, 01.01.2010 1
50m Oendpun/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 37.79 270 39.56 110%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:30.18 232 1:28.76 97%
Sara Anastasovska, 01.01.2009 2
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:32.77 330 1:33.25 101%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:20.36 329 1:23.34 108%
Sofija Stefanovska, 01.01.2008 1
100m Cnob6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:09.48 412 1:10.00 102%
100m IMp6Ho/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:21.08 355 1:19.87 97%

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Oktopod - Skopje

Andrej Misevski, 01.01.2009
50m Crno6oaHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
50m OendpuH/Fly
100m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley

Dina llijevska,, 01.01.2011
200m Cno6oaHo/Free
100m IMp6Ho/Back
50m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley

Sergej Maljanovski Arnaudovski,, 01.01.2009

50m Crno6oaHo/Free

100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
200m MewaHo/Medley

Viktor Cadinoski, 01.01.2011

50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
100m IMp6Ho/Back
50m Oendpun/Fly
200m MewaHo/Medley

Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 32.49
Ovp.PuHan/Tim.Final 8. 1:15.41
Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 34.15
Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:27.26
Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 3:13.21
Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 3:35.55
Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:57.78
Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 52.43
Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 4:10.46
Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 30.02
Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:08.20
Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 2:24.45
[vp.®uHan/Tim.Final 3. 2:49.92
Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 36.41
Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:22.02
Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 2:58.95
Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:42.99
Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 48.93
Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 3:34.57

266
240
277
181
205

143
116
101
127

337
325
352
301

189
187
185
127

149

32.14
1:12.00
33.00
1:21.00
3:05.00

3:30.00
1:45.00

53.00
4:00.00

30.00
1:05.00
2:20.00
2:50.00

35.00
1:18.00
2:51.00
1:36.00

43.00
3:28.00

2
98%
91%
93%
86%
92%
1
95%
79%
102%
92%
1
100%
91%
94%
100%

92%
90%
91%
87%
7%
94%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Orion - Skopje

Aleksej Ampov, 23.05.2012
50m Crno6oaHo/Free
100m IMp6Ho/Back
50m MpagHo/Breast

Andrea Stefanovska, 23.05.2012

50m Crno6oaHo/Free
50m OendpuH/Fly
Damjan Sekovski, 23.05.2012
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
50m OendpuH/Fly

Damjan Stankovski, 23.05.2011

50m Crno6oaHo/Free
50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast
50m OendpuH/Fly
David Jovanovski, 23.05.2009
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
100m IMp6Ho/Back
Emil Mancev, 23.05.2008
50m Crno6oaHo/Free
50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast
lva Kitanovik, 23.05.2007
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
Jovan Jankovski, 23.05.2006
50m Crno6oaHo/Free
Jovan Sazdovski, 23.05.2008
50m Crno6oaHo/Free
50m MpagHo/Breast
Lena Milosevska, 23.02.2012
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
Marko Zlatevski, 23.05.2013
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
50m Oendpun/Fly

Martin Stefanovski, 23.05.2007

50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast
200m MewaHo/Medley
Ognen Slavkovski, 23.05.2008
100m CnoboaHo/Free
Oliver Stankovski, 23.05.2013
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
50m OendpuH/Fly

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Teodora Stojanovska, 23.05.2009

50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m Oendpun/Fly

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Vasilij Gerasimovski, 23.05.2009

50m Crno6oaHo/Free
100m Cnob6oaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
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36.81
1:42.24
48.45

42.50
50.57

40.12
1:27.67
3:10.15

49.02

33.96
43.36
1:36.65
39.04

1:08.82
2:26.98

35.65
1:14.41

32.69
41.14
1:34.27

29.48
1:04.04
2:20.88

25.58

32.05
43.57

49.28
54.78
1:01.71

41.02
55.68
1:08.18
59.68

33.81
1:13.76
2:31.71

1:01.05

38.87
50.58
54.13
53.40

33.47
38.90
38.33

27.94
1:01.77
2:23.86

33.40

183
130
153

172
112

141
153
154

233
214
203
185

316
334
297
338

261
250
219

517
526
515

546

277
211

110
119
107

132
78
55
51

452
458
424

453

155
104
110

72

353
333
258

419
437
356
361

36.50
1:39.00
47.94

43.00
57.00

38.60
1:28.60
3:10.20

45.69

33.10
44.00
1:38.50
38.96

1:04.50
2:21.30

33.90
1:13.20

32.90
38.90
1:36.00

28.60
1:02.10
2:18.00

24.58

32.00
43.00

43.00
47.00
1:01.00

38.80
1:01.20
1:22.00

54.20

33.00
1:13.00
2:28.00

59.15

38.80
46.50
52.60
48.55

32.00
37.00
40.00

28.15
1:01.10
2:18.20

32.01

98%
94%
98%

102%
127%

93%
102%
100%

87%

95%
103%
104%
100%

88%
92%
90%
97%

101%
89%
104%

94%
94%
96%

92%

100%
97%

76%
74%
98%

89%
121%
145%

82%

95%
98%
95%

94%

100%
85%
94%
83%

91%
90%
109%

102%
98%
92%
92%

12

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Plivacki klub Pilot Swim

Bojana Dojcinovik, 01.01.2009
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final

Teodor Trimceski, 01.01.2008
50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast

Vladimir Selezenev, 01.01.2009
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final
100m IMp6Ho/Back Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

N

AU NO

37.68
46.41

33.89
1:15.01

32.38
1:13.36
39.03
1:26.20

247
196

448
436

269
261
226
217

38.20
41.00

32.36
1:13.00

33.07
1:15.20
37.03
1:30.00

103%
78%

91%
95%

104%
105%

90%
109%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

PSK Celicni-Stip

lvona Naumova, 01.01.2006
200m Cno6oaHo/Free
100m OendpuH/Fly

Metodi Georgiev, 01.01.2006
200m Cno6oaHo/Free
100m OendpuH/Fly

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

16.
12.

3:10.43
1:37.28

3:25.06
1:39.24

208
185

123
123

NT
NT

NT
NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

SC Ferizaji Ferizaj
Dea Shabani, 01.01.2010
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
100m IMp6Ho/Back
50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

ANMDNDD®

36.68
43.98
1:45.81
50.57
2:10.53

268
230
160
194
118

35.87
42.65
1:35.43
49.41
1:52.46

96%
94%
81%
95%
74%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Skopje - Skopje
Anastasija Kirandjik, 01.01.2011

50m Crno6oaHo/Free
50m OendpuH/Fly
100m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley

Anja Karalieva, 01.01.2008

50m Crno6oaHo/Free
50m Oendpun/Fly
100m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley

Bojan Tomov, 01.01.2007

50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast
200m MewaHo/Medley

Darijan Andreev, 01.01.2008

50m Crno6oaHo/Free
100m OendpuH/Fly

David Nedelkovski, 01.01.2009

50m Crno6oaHo/Free
50m OendpuH/Fly
100m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley

Dragan Stankovski, 01.01.2008

50m Crno6oaHo/Free

Emil Subotik, 19.02.2007

200m Cno6oaHo/Free
100m IMp6Ho/Back

Jakov Oskorush, 01.01.2014

50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
50m OendpuH/Fly

Leonel lliev, 01.01.2010

50m MpbHo/Back
100m IMp6Ho/Back
200m MewaHo/Medley

Vedran Andreev, 01.01.2008

50m Crno6oaHo/Free
50m Oendpun/Fly
100m OendpuH/Fly

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
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37.34
41.52
1:32.18
3:14.30

33.14
34.71
1:29.05
2:56.93

37.61
1:19.14
2:41.09

28.97
1:11.59

29.55
31.16
1:10.18
2:46.36

37.80

2:17.16
1:08.05

1:34.89
1:02.41

49.16
1:01.49

37.71
1:21.25
2:58.08

28.32
29.14
1:07.16

254
203
218
273

364
348
241
362

328
371
354

376
329

354
365
349
321

169

411
442

10

147
47

251
259
262

402
446
399

35.80
43.11

NT

31.48
33.96
1:19.09
2:55.97

35.00
1:19.00
2:50.00

27.07
1:03.61

30.00
30.86
1:09.29
3:29.74

40.00

2:19.91
1:07.87

38.34
1:23.42
3:00.07

27.72
28.98
1:05.27

9
1
92%
108%
90%
96%
79%
99%
1
87%
100%
111%
87%
79%
2
103%
98%
97%
159%
1
112%
1
104%
99%
33%
3
103%
105%
102%

96%
99%
94%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Swimming club Aqvaspirit Ohrid -
Simeon Jovanovski Kackarovski, 01.01.2011 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 41.08 131 NT

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Swimming club Delfin Kumanovo 4
Alek Tasevski, 01.01.2008 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  16. 1:10.38 26 1:30.00 164%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 1:14.77 41 NT -
Ana Kuzmanovska, 01.01.2009 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  10. 51.55 96 51.00 98%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 1:03.71 97 NT -
Andrej Zivkovski, 01.01.2009 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final  10. 35.17 210 NT -
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 43.10 218 52.00 146%
Erina Trickovikj, 01.01.2011 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 34.17 229 NT -
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:14.98 244 NT -
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 2:46.40 230 NT -
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 40.65 200 NT -
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 44.07 204 NT -
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:35.46 211 NT -
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 37.38 211 NT -
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:22.59 214 NT -
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 3:03.87 238 NT -
Filip Mitevski, 01.01.2007 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  12. 41.68 126 53.00 162%
50m Oendpun/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 38.95 186 NT -
Grigorija Antevska, 01.01.2011 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 40.11 205 NT -
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 57.74 130 NT -
Karlo Trickovikj, 01.01.2004 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  12. 30.36 326 NT -
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 40.50 263 NT -
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 33.23 301 NT -
Kiril Donevski, 01.01.2008 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  17. 1:35.70 10 1:35.00 99%
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 8. 47.86 100 NT -
Leonid Aleksovski, 01.01.2009 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 9. 34.42 224 50.00 211%
50m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 35.84 239 NT -
Vanja Angelovska, 01.01.2008 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 57.03 71 NT -

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Tumba 3 - Kumanovo -

Ilarij Arsovski, 01.01.2007 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 32.06 277 29.00 82%

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Vardar - Skopje 6
Bisera Atanasovska, 01.01.2006 -
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 2:38.81 360 2:30.00 89%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 40.40 381 38.90 93%
100m lpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 1:31.49 344 1:29.30 95%
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 2:58.25 354 2:53.00 94%
David Milenkovski, 01.01.2009 4
50m Crno6oaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  11. 36.30 191 39.00 115%
100m Cnob6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 9. 1:22.55 183 1:30.00 119%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 45.58 142 47.12 107%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 49.73 142 50.33 102%
Gorazd Babunski, 01.01.2010 -
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final  17. 1:15.98 20 52.41 48%
100m CnoboaHo/Free Ovp.®uHan/Tim.Final  10. 1:33.78 125 1:30.90 94%
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 6. 3:15.65 141 3:09.10 93%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 7. 59.08 65 49.90 71%
Ilija Andonovski, 01.01.2012 1
200m Cno6opaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 3:08.52 158 3:11.20 103%
Nikola Velkovski, 01.01.2010 -
100m CnoboaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:08.25 324 1:06.30 94%
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 2:33.36 294 2:25.60 90%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 44.02 204 41.45 89%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 2. 1:19.48 240 1:15.11 89%
200m MewaHo/Medley Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 2:55.20 275 2:51.00 95%
Stefan Jovanovski, 01.01.2011 1
50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final  10. 45.74 95 51.90 129%
100m Cnob6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 1:53.31 70 1:50.10 94%
50m MpbHo/Back Ovp.PuHan/Tim.Final 4. 1:01.72 57 55.45 81%
50m MpagHo/Breast Ovp.PuHan/Tim.Final 5. 1:04.84 64 NT -

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Vardar 2018 - Skopje

Andrej Kalkus, 01.01.2009
50m Crno6oaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
200m MewaHo/Medley
Angela Trajcev, 01.01.2007
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
100m lpagHo/Breast

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Emanuel Vumvulakis, 01.01.2010

50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
50m MpbHo/Back
100m IMp6Ho/Back
200m MewaHo/Medley

Georgina Stavreska, 01.01.2011

50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
100m lpagHo/Breast
Gorazd Stankovski, 01.01.2008
50m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley
Gorazd Timcevski, 01.01.2007
50m Crno6oaHo/Free
100m OendpuH/Fly
Kalina Dimitrovska, 01.01.2011
50m Crno6oaHo/Free
50m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley

Nikola Gjuretanovikj, 01.10.2007

50m OendpuH/Fly
100m OendpuH/Fly
200m MewaHo/Medley
Nikola Mojsovski, 01.01.2007
50m MpbHo/Back
100m IMp6Ho/Back
200m MewaHo/Medley
Ognen Nachevski, 01.01.2012
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
50m MpbHo/Back
50m MpagHo/Breast
Pavel Tripunovski, 01.01.2009
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
50m Oendpun/Fly
Petar Cekov, 01.01.2008
200m Cno6oaHo/Free
200m MewaHo/Medley
Sofia Damjanova, 01.01.2007
100m IMp6Ho/Back
50m Oendpun/Fly
Stefan Dimitrovski, 01.01.2008
100m IMp6Ho/Back
50m OendpuH/Fly
Tea Mamucevska, 01.01.2009
50m Crno6oaHo/Free
100m IMp6Ho/Back

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
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Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

Vaterpolo Klub Vardar 8

Johan Savov, 01.01.2012
50m Crno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
Mia Dermendzieva, 01.01.2006
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
50m OendpuH/Fly
100m OendpuH/Fly
Stefan Todorov, 01.01.2007
50m Crno6oaHo/Free
100m CnoboaHo/Free
200m Cno6oaHo/Free
50m MpbHo/Back
100m IMp6Ho/Back
200m MewaHo/Medley

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final

Valentino Atanasovski, 01.01.2010

50m Crno6oaHo/Free
50m Oendpun/Fly

Ovp.PuHan/Tim.Final
Ovp.PuHan/Tim.Final
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84%
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75%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 19:30



V DELFIN SPRINT 2022
SKOPJE, 25.6.2022

VIP Rabotnicki - Skopje -
Bozidar Mircevski, 01.01.2003 -

50m Crno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 26.38 498 25.90 96%
200m Cno6oaHo/Free Ovp.PuHan/Tim.Final 1. 2:11.94 462 2:02.54 86%
100m OendpuH/Fly Ovp.PuHan/Tim.Final 3. 1:06.70 407 1:05.30 96%

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 19:30



